
PERATURAN BUPATI KEBUMEN

NOMOR  26  TAHUN 2013

TENTANG

PETUNJUK PELAKSANAAN PERATURAN DAERAH KABUPATEN KEBUMEN 
NOMOR 8 TAHUN 2012 TENTANG RETRIBUSI PENGUJIAN 

KENDARAAN BERMOTOR

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI KEBUMEN,

Menimbang : a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 13           
ayat (3), Pasal 16 ayat (2), Pasal 17 ayat (2), Pasal 20  
ayat (3) dan Pasal 21 ayat (3) Peraturan Daerah 
Kabupaten Kebumen Nomor 8 Tahun 2012 tentang 
Retribusi Pengujian Kendaraan Bermotor, perlu 
mengatur petunjuk pelaksanaannya;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan 
Bupati tentang Petunjuk Pelaksanaan Peraturan Daerah 
Kabupaten Kebumen Nomor 8 Tahun 2012 tentang 
Retribusi Pengujian Kendaraan Bermotor;

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Daerah Kabupaten dalam Lingkungan 
Propinsi Jawa Tengah (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 1950 Nomor 42);

2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang 
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4286); 

3. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4355);

4. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang 
Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab 
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4400);

5. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4437) sebagaimana 

  SALINAN



telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang-
Undang Nomor 12 Tahun 2008 tentang Perubahan Kedua 
atas Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4844);

6. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 
Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4438);

7. Undang-Undang Nomor 38 Tahun 2004 tentang Jalan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 
Nomor 132, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4444);

8. Undang-Undang Nomor 22 Tahun 2009 tentang Lalu 
Lintas dan Angkutan Jalan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2009 Nomor 96, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5025);

9. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak 
Daerah dan Retribusi Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2009 Nomor 130, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5049);

10. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 
Pernbentukan Peraturan Perundang-undangan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 
Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5234);

11. Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 1950 tentang 
Penetapan Mulai Berlakunya Undang-Undang Nomor 13 
Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-daerah 
Kabupaten dalam Lingkungan Propinsi Jawa Tengah;

12. Peraturan Pemerintah Nomor 41 Tahun 1993 tentang 
Angkutan Jalan (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 1993 Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 3527);

13. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4578);

14. Peraturan Pemerintah Nomor 79 Tahun 2005 tentang 
Pedoman Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2005 Nomor 165, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4593);

15. Peraturan Pemerintah Nomor 34 Tahun 2006 tentang 
Jalan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006 
Nomor 86, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4655);

16. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang 
Pembagian Urusan Pemerintahan antara Pemerintah, 
Pemerintahan Daerah Provinsi dan Pemerintahan Daerah 
Kabupaten/Kota (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2007 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4737);



17. Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2012 tentang 
Kendaraan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2012 Nomor 120, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5317);

18. Peraturan Pemerintah Nomor 80 Tahun 2012 tentang 
Tata Cara Pemeriksaan Kendaraan Bermotor di Jalan dan 
Penindakan Pelanggaran Lalu Lintas dan Angkutan Jalan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 
Nomor 187, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5346);

19. Peraturan Presiden Nomor 1 Tahun 2007 tentang 
Pengesahan, Pengundangan dan Penyebarluasan 
Peraturan Perundang-undangan;

20. Peraturan Daerah Kabupaten Kebumen Nomor 7 Tahun 
2002 tentang Pengujian Kendaraan Bermotor (Lembaran 
Daerah Kabupaten Kebumen Tahun 2002 Nomor 27);

21. Peraturan Daerah Kabupaten Kebumen Nomor 2 Tahun 
2007 tentang Pokok-pokok Pengelolaan Keuangan 
Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Kebumen Tahun 
2007 Nomor 2, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten 
Kebumen Nomor 1);

22. Peraturan Daerah Kabupaten Kebumen Nomor 11 Tahun 
2008 tentang Urusan Pemerintahan yang Menjadi 
Kewenangan Pemerintahan Daerah (Lembaran Daerah 
Kabupaten Kebumen Tahun 2008 Nomor 11, Tambahan 
Lembaran Daerah Kabupaten Kebumen Nomor 22);

23. Peraturan Daerah Kabupaten Kebumen Nomor 8 Tahun 
2012 tentang Retribusi Pengujian Kendaraan Bermotor 
(Lembaran Daerah Kabupaten Kebumen Tahun 2012 
Nomor 8, Tambahan Lembaran Daerah Nomor 82);

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PETUNJUK PELAKSANAAN 
PERATURAN DAERAH KABUPATEN KEBUMEN NOMOR 8               
TAHUN 2012 TENTANG RETRIBUSI PENGUJIAN                 
KENDARAAN BERMOTOR.

BAB I
KETENTUAN UMUM

Pasal 1

Dalam Peraturan Daerah ini yang dimaksud dengan :
1. Daerah adalah Kabupaten Kebumen.
2. Pemerintah Daerah adalah Bupati dan Perangkat Daerah 

sebagai unsur penyelenggara Pemerintahan Daerah.
3. Bupati adalah Bupati Kebumen.
4. Badan adalah sekumpulan orang dan/atau modal yang 

merupakan kesatuan baik yang melakukan usaha 
maupun yang tidak melakukan usaha yang meliputi 
Perseroan Terbatas, Perseroan Komanditer, Perseroan 
lainnya, Badan Usaha Milik Negara atau Badan Usaha 
Milik, Daerah dengan nama dan dalam bentuk apapun, 
Firma, Kongsi, Koperasi, Dana Pensiun, Persekutuan, 
Perkumpulan, Yayasan, Organisasi Massa, Organisasi 
Sosial Politik, atau Organisasi lainnya, Lembaga dan 
bentuk badan lainnya termasuk kontrak investasi kolektif 
dan bentuk usaha tetap.



5. Rekening Kas Umum Daerah adalah Rekening Kas Umum Daerah Kabupaten 
Kebumen.

6. Retribusi Daerah yang selanjutnya disebut Retribusi adalah pungutan daerah 
sebagai pembayaran atas jasa atau pemberian izin tertentu yang khusus 
disediakan dan/atau diberikan Pemerintah Daerah untuk kepentingan orang 
pribadi atau Badan.

7. Pengujian Kendaraan Bermotor adalah serangkaian kegiatan menguji 
dan/atau memeriksa bagian-bagian kendaraan bermotor, kereta gandengan 
dan kereta tempelan dalam rangka pemenuhan persyaratan teknis dan laik 
jalan.

8. Kendaraan Bermotor adalah setiap Kendaraan yang digerakkan oleh peralatan 
mekanik berupa mesin selain Kendaraan yang berjalan di atas rel.

9. Wajib Retribusi adalah orang pribadi atau Badan yang menurut peraturan 
perundang-undangan retribusi diwajibkan untuk melakukan pembayaran 
retribusi, termasuk pemungut atau pemotong retribusi tertentu.

10. Surat Ketetapan Retribusi Daerah yang selanjutnya disingkat SKRD adalah 
surat ketetapan retribusi yang menentukan besarnya jumlah pokok retribusi 
yang terutang.

11. Surat Setoran Retribusi Daerah, yang selanjutnya disingkat SSRD adalah 
bukti pembayaran atau penyetoran retribusi yang telah dilakukan dengan 
menggunakan formulir atau telah dilakukan dengan cara lain ke kas daerah 
melalui tempat pembayaran yang ditunjuk oleh Bupati.

12. Kedaluarsa adalah suatu alat yang untuk memperoleh atau untuk dibebaskan 
dari suatu waktu tertentu dan atas syarat-syarat yang ditentukan oleh 
Undang-Undang.

BAB II
TATA CARA PELAKSANAAN PEMUNGUTAN RETRIBUSI

Pasal 2

(1) Pemungutan Retribus Pengujian Kendaraan Bermotor dilaksanakan oleh Dinas 
Perhubungan, Komunikasi dan Informatika Kabupaten Kebumen.

(2) Retribusi Pengujian Kendaraan Bermotor dipungut dengan menggunakan 
SKRD.

(3) Bentuk SKRD sebagaimana dimaksud pada ayat (2) tercantum Lampiran I 
yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

Pasal 3

(1) Tata cara pembayaran Retribusi Izin Trayek adalah sebagai berikut :
a. Wajib Retribusi datang ke tempat pelayanan pada Dinas Perhubungan, 

Komunikasi dan Informatika Kabupaten Kebumen untuk membayar 
Retribusi kepada Bendahara Penerimaan sesuai dengan SKRD; dan

b. Bendahara Penerimaan pada Dinas Perhubungan, Komunikasi dan 
Informatika Kabupaten Kebumen menerima pembayaran Retribusi, 
melakukan verifikasi hasil setoran Retribusi, mengeluarkan tanda bukti 
pembayaran hasil setoran Retribusi, melakukan pembukuan dan 
menyetorkan hasil penerimaan Retribusi ke Rekening Kas Umum Daerah 
dalam jangka waktu paling lama 1 (satu) hari kerja.

(2) Dalam hal pembayaran pembayaran Retribusi Izin Trayek dilakukan langsung 
ke Rekening Kas Umum Daerah, Wajib Retribusi membayar Retribusi sesuai 
dengan SKRD dan mengirimkan bukti transfer ke Dinas Perhubungan, 
Komunikasi dan Informatika Kabupaten Kebumen untuk mendapat 
pengesahan dan mendapatkan SSRD.



(3) Bentuk SSRD sebagaimana dimaksud pada ayat (2) tercantum dalam   
Lampiran II yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati 
ini.

BAB III
PERSYARATAN DAN TATA CARA PENUNDAAN PEMBAYARAN RETRIBUSI

Pasal 4

(1) Bupati dapat memberikan persetujuan penundaan pembayaran Retribusi 
kepada Wajib Retribusi yang tidak memiliki kemampuan untuk membayar 
Retribusi sejak diterbitkan SKRD.

(2) Kewenangan Bupati untuk memberikan persetujuan penundaan pembayaran 
Retribusi sebagaimana dimaksud pada ayat (1) didelegasikan kepada Kepala 
Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika Kabupaten Kebumen.

(3) Penundaan pembayaran sebagaimana dimaksud pada ayat (1) diberikan untuk 
jangka waktu  paling lama 1 (satu) bulan sejak diterbitkannya SKRD.

(4) Wajib Retribusi yang dapat mengajukan permohonan penundaan pembayaran 
adalah Wajib Retribusi yang kendaraannya tidak dapat dioperasikan karena 
masih dalam proses perbaikan di bengkel yang mendapat rekomendasi dari 
Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika Kabupaten Kebumen.

(5) Tata cara pemberian persetujuan penundaan pembayaran Retribusi adalah 
sebagai berikut :
a. Wajib Retribusi mengajukan permohonan secara tertulis dalam Bahasa 

Indonesia dengan disertai alasan yang jelas dan bukti pendukungnya 
kepada Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika 
Kabupaten Kebumen; dan

b. Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika Kabupaten 
Kebumen dalam jangka waktu paling lama 7 (tujuh) hari sejak tanggal 
permohonan penundaan pembayaran Retribusi harus memberikan 
keputusan menerima atau menolak permohonan Wajib Retribusi 
sebagaiman dimaksud pada huruf a.

BAB IV
TATA CARA PENGURANGAN, KERINGANAN DAN PEMBEBASAN RETRIBUSI

Pasal 5

(1) Bupati dapat memberikan pengurangan, keringanan dan pembebasan 
Retribusi Kepada Wajib Retribusi

(2) Kewenangan Bupati untuk memberikan pengurangan, keringanan dan 
pembebasan Retibusi sebagaimana dimaksud pada ayat (1) didelegasikan 
kepada Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika Kabupaten 
Kebumen.

(3) Tata cara pemberian pengurangan, keringanan dan pembebasan Retribusi 
adalah sebagai berikut :
a.   Wajib Retribusi mengajukan permohonan secara tertulis dalam Bahasa 

Indonesia dengan disertai alasan yang jelas dan bukti pendukungnya 
kepada Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika 
Kabupaten Kebumen; dan



b.   Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika Kabupaten 
Kebumen dalam jangka waktu paling lama 7 (tujuh) hari sejak tanggal 
permohonan penundaan pembayaran Retribusi harus memberikan 
keputusan menerima atau menolak permohonan Wajib Retribusi 
sebagaimana dimaksud pada huruf a.

BAB V
TATA CARA PENGHAPUSAN PIUTANG RETRIBUSI                                               

YANG SUDAH KEDALUARSA

Pasal  6

(1) Piutang Retribusi yang tidak mungkin ditagih lagi karena hak untuk 
melakukan penagihan sudah kedaluwarsa dapat dihapuskan.

(2) Tata cara penghapusan piutang Retribusi sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
adalah sebagai berikut:
a. Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika Kabupaten 

Kebumen membuat inventarisasi dan laporan terhadap piutang Retribusi 
yang tidak tertagih;

b. Laporan sebagaimana dimaksud pada huruf a dapat berupa:
1) kronologis yang memuat pelaksanaan pemungutan piutang Retribusi;
2) daftar umum piutang Retribusi;
3) surat keterangan yang menyangkut keberadaan Wajib Retribusi;dan
4) keterangan lain yang diperlukan sebagai pertanggungjawaban terjadinya 

kedaluwarsa penagihan.
c. Penetapan kedaluwarsa penagihan oleh Kepala Dinas Perhubungan, 

Komunikasi dan Informatika Kabupaten Kebumen dibahas bersama Satuan 
Kerja Perangkat Daerah terkait dan dituangkan dalam Berita Acara;

d. Berita Acara sebagaimana dimaksud pada huruf c digunakan sebagai 
usulan Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika Kabupaten 
Kebumen kepada Bupati untuk penghapusan piutang Retribusi; dan

e. Bupati menerbitkan Keputusan Bupati mengenai penghapusan piutang 
Retribusi berdasarkan usulan sebagaimana dimaksud pada huruf d.

BAB VI
TATA CARA PEMBERIAN DAN PEMANFAATAN INSENTIF 

PEMUNGUTAN RETRIBUSI

Pasal 7

Ketentuan mengenai tata cara pemberian dan pemanfaatan insentif pemungutan 
Retribusi dilaksanakan sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-undangan.



BAB  VII
KETENTUAN PENUTUP

Pasal 8

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati 
ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Kebumen.

Ditetapkan di Kebumen
pada tanggal 2 Januari 2013
BUPATI KEBUMEN,

ttd.

BUYAR WINARSO

Diundangkan di Kebumen 
pada tanggal 2 Januari 2013

SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN KEBUMEN,

ttd.

    ADI PANDOYO

BERITA DAERAH KABUPATEN KEBUMEN TAHUN 2013 NOMOR 26

Salinan sesuai dengan aslinya
KEPALA BAGIAN HUKUM

SETDA KABUPATEN KEBUMEN,

ttd.

AMIN RAHMANURRASJID, S.H., M.H
Pembina

NIP. 19720723 199803 1 006



LAMPIRAN I
PERATURAN BUPATI KEBUMEN
NOMOR   26  TAHUN 2013
TENTANG
PETUNJUK PELAKSANAAN 
PERATURAN DAERAH KABUPATEN 
KEBUMEN NOMOR  8 TAHUN 2012 
TENTANG RETRIBUSI UJI KENDARAAN 
BERMOTOR

SURAT KETETAPAN RETRIBUSI DAERAH                                                

    RETRIBUSI UJI KENDARAAN BERMOTOR  

PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN
DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI DAN 

INFORMATIKA KABUPATEN KEBUMEN
JL. Indrakila Nomor 36 Tlp. (0287) 

383349,381794 Kebumen

SKRD
(SURAT KETETAPAN RETRIBUSI 

DAERAH)
RETRIBUSI UJI KENDARAAN 

BERMOTOR
(PERDA KABUPATEN KEBUMEN

 NOMOR 8 TAHUN 2012)
            Masa Retribusi : 6 bulan
            Tahun               : 

No. Urut

Nama : ...............................................................................................
Alamat : ...............................................................................................

..............................................................................................
Tanggal Jatuh Tempo :

No. Kode Rekening Jenis Retribusi Daerah Jumlah Rp.

Jumlah Keseluruhan
Dengan huruf

 

Kebumen,  ……………………….  
Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi dan 

Informatika Kabupaten Kebumen

 

NIP. ……………………………

BUPATI KEBUMEN,

ttd.

BUYAR WINARSO



LAMPIRAN II
PERATURAN BUPATI KEBUMEN
NOMOR   26  TAHUN 2013
TENTANG
PETUNJUK PELAKSANAAN 
PERATURAN DAERAH KABUPATEN 
KEBUMEN NOMOR 8 TAHUN 2012 
TENTANG RETRIBUSI UJI KENDARAAN 
BERMOTOR

SURAT SETORAN RETRIBUSI DAERAH                                                
   RETRIBUSI UJI KENDARAAN BERMOTOR

PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN
DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI DAN 

INFORMATIKA KABUPATEN KEBUMEN
JL. Indrakila Nomor 36 Tlp. (0287) 383349,381794 

Kebumen

SSRD
(SURAT SETORAN RETRIBUSI 

DAERAH)
RETRIBUSI  UJI KENDARAAN 

BERMOTOR
(PERDA KABUPATEN KEBUMEN

NOMOR 8 TAHUN 2012)
         Masa Retribusi   : 6 bulan
         Tahun                :

No. Urut

Nama : ...............................................................................................

Alamat : ...............................................................................................

...............................................................................................

  Menyetor Berdasarkan *):  SKRD STRD

SKRDT SK Pembetulan
SK Keberatan Lain – lain

No. Kode Rekening Jenis Retribusi Daerah Jumlah Rp.

Jumlah Setoran Retribusi 
Dengan huruf

Kepala Dinas Perhubungan, 
Komunikasi dan Informatika 

Kabupaten Kebumen,

NIP. ………………………….

Diterima Oleh,
An. Bendahara Penerimaan,

Tanggal             :

                Kebumen,                  

Penyetor,

(                                          )

Tanda Tangan   :  
Nama Terang    :

Keterangan :
*) Beri tanda √ pada kotak         sesesuai dengan ketetapan yang dimiliki.

BUPATI KEBUMEN,

ttd.



BUYAR WINARSO



LAMPIRAN
PERATURAN BUPATI KEBUMEN
NOMOR 36 TAHUN 2013
TENTANG
NOMOR KODE LOKASI SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH,
UNIT PELAKSANA TEKNIS DAERAH DAN SUB-SUB UNIT KERJA
DI KABUPATEN KEBUMEN

DAFTAR NOMOR KODE LOKASI SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH, UNIT PELAKSANA TEKNIS DAERAH DAN 
SUB UNIT KERJA DI KABUPATEN KEBUMEN TAHUN 2013

NO PROVINSI KABUPATEN
SATUAN KERJA PERANGKAT KODE NO UNIT PELAKSANA TEKNIS DAERAH / NO

SUB UNIT KERJA
NOMOR KODE 

DAERAH SKPD URUT UNIT KERJA URUT LOKASI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Jawa Tengah - - 11 - -
Kebumen - 11.13 - -

1 - - Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 01.01 - - 12.11.13.01.01.00.00.00
2 - - Bupati Kebumen 02.01 - - 12.11.13.02.01.00.00.00
3 - - Wakil Bupati Kebumen 03.01 - - 12.11.13.03.01.00.00.00
4 - - Sekretariat Daerah Kabupaten

Kebumen

04.01 - - 12.11.13.04.01.00.00.00
1 Bagian Tata Pemerintahan - 12.11.13.04.01.00.01.00
2 Bagian Hukum - 12.11.13.04.01.00.02.00
3 Bagian Administrasi Pembangunan - 12.11.13.04.01.00.03.00
4 Bagian Perekonomian - 12.11.13.04.01.00.04.00
5 Bagian Kesejahteraan Rakyat - 12.11.13.04.01.00.05.00
6 Bagian Organisasi - 12.11.13.04.01.00.06.00
7 Bagian Umum - 12.11.13.04.01.00.07.00
8 Bagian Hubungan Masyarakat dan Protokol 12.11.13.04.01.00.08.00

5. - - Dinas Pekerjaan Umum
Kabupaten Kebumen

05.01 - 12.11.13.05.01.00.00.00
1 Unit Pelaksana Teknis Dinas Wilayah Gombong - 12.11.13.05.01.00.01.00
2 Unit Pelaksana Teknis Dinas Wilayah Karanganyar - 12.11.13.05.01.00.02.00
3 Unit Pelaksana Teknis Dinas Wilayah Kebumen - 12.11.13.05.01.00.03.00
4 Unit Pelaksana Teknis Dinas Wilayah Kutowinangun - 12.11.13.05.01.00.04.00
5 Unit Pelaksana Teknis Dinas Wilayah Prembun - 12.11.13.05.01.00.05.00

6. -

Dinas Sumber Daya Air dan Energi
Sumber Daya Mineral Kabupaten
Kebumen

05.02 12.11.13.05.02.00.00.00

1 Unit Pelaksana Teknis Badan Pengelola Sumber Daya Air
Gombong - 12.11.13.05.02.00.01.00

2 Unit Pelaksana Teknis Badan Pengelola Sumber Daya Air
Karanganyar - 12.11.13.05.02.00.02.00

3 Unit Pelaksana Teknis Badan Pengelola Sumber Daya Air
Lukulo Barat - 12.11.13.05.02.00.03.00

4 Unit Pelaksana Teknis Badan Pengelola Sumber Daya Air
Lukulo Timur - 12.11.13.05.02.00.04.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
5 Unit Pelaksana Teknis Badan Pengelola Sumber Daya Air

Bedegolan - 12.11.13.05.02.00.05.00

6 Unit Pelaksana Teknis Badan Pengelola Sumber Daya Air
Gebang - 12.11.13.05.02.00.06.00

7 Badan Pengelola Pertambangan dan Energi Telomoyo - 12.11.13.05.02.00.07.00
8 Badan Pengelola Pertambangan dan Energi Luk Ulo - 12.11.13.05.02.00.08.00

7 Badan Penanggulangan Bencana
Daerah Kabupaten Kebumen 05.03

8 - - Dinas Perhubungan , Komunikasi
dan Informatika Kabupaten
Kebumen

06.01 - - - - 12.11.13.06.01.00.00.00

9 - -
Kantor Perustakaan dan Arsip
Daerah Kabupaten Kebumen 12.11.13.06.02.00.00.00

10 - -
Dinas Kesehatan Kabupaten
Kebumen 07.01

-
- - - 12.11.13.07.01.00.00.00

- - -
1 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit Puskesmas

I Ayah - - 12.11.13.07.01.00.01.00

2 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit Puskesmas
II Ayah - - 12.11.13.07.01.00.02.00

3 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit Puskesmas
Buayan - - 12.11.13.07.01.00.03.00

4 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit Puskesmas
Puring - - 12.11.13.07.01.00.04.00

5 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit Puskesmas
Petanahan - - 12.11.13.07.01.00.05.00

6 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit Puskesmas
I Klirong - - 12.11.13.07.01.00.06.00

7 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit Puskesmas
II Tambakprogaten Klirong - - 12.11.13.07.01.00.07.00

8 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit Puskesmas
I Buluspesantren - - 12.11.13.07.01.00.08.00

9 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit Puskesmas
II Ranteringin Buluspesantren - - 12.11.13.07.01.00.09.00

10 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit Puskesmas
I  Ambal - - 12.11.13.07.01.00.10.00

11 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit Puskesmas
II Surobayan Ambal - - 12.11.13.07.01.00.11.00

12 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit Puskesmas
Tlogopragoto Mirit - - 12.11.13.07.01.00.12.00

13 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit Puskesmas
Bonorowo - - 12.11.13.07.01.00.13.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
14 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit Puskesmas

Prembun - - 12.11.13.07.01.00.14.00

15 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit Puskesmas
Padureso - - 12.11.13.07.01.00.15.00

16 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit Puskesmas
Kutowinangun - - 12.11.13.07.01.00.16.00

17 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit Puskesmas
Alian - - 12.11.13.07.01.00.17.00

18 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit Puskesmas
Poncowarno - - 12.11.13.07.01.00.18.00

19 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit Puskesmas
I Kembaran Kebumen - - 12.11.13.07.01.00.19.00

20 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit Puskesmas
II Jatisari Kebumen - - 12.11.13.07.01.00.20.00

21 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit Puskesmas
III Kutosari Kebumen - - 12.11.13.07.01.00.21.00

22 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit Puskesmas
Pejagoan - - 12.11.13.07.01.00.22.00

23 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit Puskesmas
Sruweng - - 12.11.13.07.01.00.23.00

24 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit Puskesmas
Adimulyo - - 12.11.13.07.01.00.24.00

25 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit Puskesmas
Kuwarasan - - 12.11.13.07.01.00.25.00

26 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit Puskesmas
Rowokele - - 12.11.13.07.01.00.26.00

27 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit Puskesmas
I Sempor - - 12.11.13.07.01.00.27.00

28 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit Puskesmas
II Semali Sempor - - 12.11.13.07.01.00.28.00

29 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit Puskesmas
I Wero Gombong - - 12.11.13.07.01.00.29.00

30 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit Puskesmas
II Semondo Gombong - - 12.11.13.07.01.00.30.00

31 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit Puskesmas
Karanganyar - - 12.11.13.07.01.00.31.00

32 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit Puskesmas
I Karanggayam - - 12.11.13.07.01.00.32.00

33 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit Puskesmas
II Karanggayam - - 12.11.13.07.01.00.33.00

34 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit Puskesmas
Karangsambung - - 12.11.13.07.01.00.34.00

35 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit Puskesmas
Sadang - - 12.11.13.07.01.00.35.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
36 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit Pengobatan

Penyakit Paru - - 12.11.13.07.01.00.36.00

37 Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Unit
Laboratorium Kesehatan Daerah - - 12.11.13.07.01.00.37.00

11 - - Rumah Sakit Umum Daerah
Kabupaten Kebumen

07.02 - - - - 12.11.13.07.02.00.00.00

12 - - Dinas Pendidikan, Pemuda dan
Olah Raga Kabupaten Kebumen

08.01 - - - - 12.11.13.08.01.00.00.00

01 Unit Pelaksana Teknis Dinas Pendidikan, Pemuda dan
Olah Raga Unit Kecamatan Kebumen - - 12.11.13.08.01.00.01.00

1 SD.N 1 Kebumen 12.11.13.08.01.00.01.01
2 SD.N 2 Kebumen 12.11.13.08.01.00.01.02
3 SD.N 5 Kebumen 12.11.13.08.01.00.01.03
4 SD.N 7 Kebumen 12.11.13.08.01.00.01.04
5 SD.N 8 Kebumen 12.11.13.08.01.00.01.05
6 SD.N 1 Panjer 12.11.13.08.01.00.01.06
7 SD.N 2 Panjer 12.11.13.08.01.00.01.07
8 SD.N 3 Panjer 12.11.13.08.01.00.01.08
9 SD.N 4 Panjer 12.11.13.08.01.00.01.09

10 SD.N 5 Panjer 12.11.13.08.01.00.01.10
11 SD.N 6 Panjer 12.11.13.08.01.00.01.11
12 SD.N 1 Kutosari 12.11.13.08.01.00.01.12
13 SD.N 2 Kutosari 12.11.13.08.01.00.01.13
14 SD.N 4 Kutosari 12.11.13.08.01.00.01.14
15 SD.N 5 Kutosari 12.11.13.08.01.00.01.15
16 SD.N 7 Kutosari 12.11.13.08.01.00.01.16
17 SD.N 1 Bumirejo 12.11.13.08.01.00.01.17
18 SD.N 2 Bumirejo 12.11.13.08.01.00.01.18
19 SD.N 4 Bumirejo 12.11.13.08.01.00.01.19
20 SD.N 5 Bumirejo 12.11.13.08.01.00.01.20
21 SD.N 6 Bumirejo 12.11.13.08.01.00.01.21
22 SD.N 1 Selang 12.11.13.08.01.00.01.22
23 SD.N 2 Selang 12.11.13.08.01.00.01.23
24 SD.N 3 Selang 12.11.13.08.01.00.01.24
25 SD.N 1 Jatisari 12.11.13.08.01.00.01.25
26 SD.N 2 Jatisari 12.11.13.08.01.00.01.26
27 SD.N 3 Jatisari 12.11.13.08.01.00.01.27
28 SD.N    Muktisari 12.11.13.08.01.00.01.28
29 SD.N    Murtirejo 12.11.13.08.01.00.01.29
30 SD.N 1 Depokrejo 12.11.13.08.01.00.01.30
31 SD.N 2 Depokrejo 12.11.13.08.01.00.01.31
32 SD.N 1 Gesikan 12.11.13.08.01.00.01.32
33 SD.N 2 Gesikan 12.11.13.08.01.00.01.33



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
34 SD.N 1 Kalibagor 12.11.13.08.01.00.01.34
35 SD.N 2 Kalibagor 12.11.13.08.01.00.01.35
36 SD.N    Mengkowo 12.11.13.08.01.00.01.36
37 SD.N 1 Kalijirek 12.11.13.08.01.00.01.37
38 SD.N 2 Kalijirek 12.11.13.08.01.00.01.38
39 SD.N 1 Candiwulan 12.11.13.08.01.00.01.39
40 SD.N 2 Candiwulan 12.11.13.08.01.00.01.40
41 SD.N    Candimulyo 12.11.13.08.01.00.01.41
42 SD.N 1 Bandung 12.11.13.08.01.00.01.42
43 SD.N 2 Bandung 12.11.13.08.01.00.01.43
44 SD.N 1 Kalirejo 12.11.13.08.01.00.01.44
45 SD.N 2 Kalirejo 12.11.13.08.01.00.01.45
46 SD.N 3 Kalirejo 12.11.13.08.01.00.01.46
47 SD.N    Sumberadi 12.11.13.08.01.00.01.47
48 SD.N 1 Tanahsari 12.11.13.08.01.00.01.48
49 SD.N 2 Tanahsari 12.11.13.08.01.00.01.49
50 SD.N    Roworejo 12.11.13.08.01.00.01.50
51 SD.N 1 Wonosari 12.11.13.08.01.00.01.51
52 SD.N 2 Wonosari 12.11.13.08.01.00.01.52
53 SD.N 3 Wonosari 12.11.13.08.01.00.01.53
54 SD.N 1 Argopeni 12.11.13.08.01.00.01.54
55 SD.N 2 Argopeni 12.11.13.08.01.00.01.55
56 SD.N 1 Tamanwinangun 12.11.13.08.01.00.01.56
57 SD.N 2 Tamanwinangun 12.11.13.08.01.00.01.57
58 SD.N 3 Tamanwinangun 12.11.13.08.01.00.01.58
59 SD.N 4 Tamanwinangun 12.11.13.08.01.00.01.59
60 SD.N 1 Adikarso 12.11.13.08.01.00.01.60
61 SD.N 2 Adikarso 12.11.13.08.01.00.01.61
62 SD.N 1 Gemeksekti 12.11.13.08.01.00.01.62
63 SD.N 2 Gemeksekti 12.11.13.08.01.00.01.63
64 SD.N    Jemur 12.11.13.08.01.00.01.64
65 SD.N 1 Karangsari 12.11.13.08.01.00.01.65
66 SD.N 2 Karangsari 12.11.13.08.01.00.01.66
67 SD.N    Kembaran 12.11.13.08.01.00.01.67
68 SD.N    Kawedusan 12.11.13.08.01.00.01.68
69 SD.N LB Tamanwinangun 12.11.13.08.01.00.01.69

- - - -
02 Unit Pelaksana Teknis Dinas Pendidikan, Pemuda dan

Olah Raga Unit Kecamatan Alian - - 12.11.13.08.01.00.02.00
1 SD.N 1 Alian 12.11.13.08.01.00.02.01
2 SD.N 2 Alian 12.11.13.08.01.00.02.02
3 SD.N 3 Alian 12.11.13.08.01.00.02.03
4 SD.N 4 Alian 12.11.13.08.01.00.02.04
5 SD.N 1 Kalirancang 12.11.13.08.01.00.02.05
6 SD.N 2 Kalirancang 12.11.13.08.01.00.02.06



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
7 SD.N 3 Kalirancang 12.11.13.08.01.00.02.07
8 SD.N 1 Kalijaya 12.11.13.08.01.00.02.08
9 SD.N 2 Kalijaya 12.11.13.08.01.00.02.09

10 SD.N 1 Sawangan 12.11.13.08.01.00.02.10
11 SD.N 2 Sawangan 12.11.13.08.01.00.02.11
12 SD.N 3 Sawangan 12.11.13.08.01.00.02.12
13 SD.N 1 Wonokromo 12.11.13.08.01.00.02.13
14 SD.N 2 Wonokromo 12.11.13.08.01.00.02.14
15 SD.N 3 Wonokromo 12.11.13.08.01.00.02.15
16 SD.N Kaliputih 12.11.13.08.01.00.02.16
17 SD.N 1 Tlogowulung 12.11.13.08.01.00.02.17
18 SD.N 1 Seliling 12.11.13.08.01.00.02.18
19 SD.N 2 Seliling 12.11.13.08.01.00.02.19
20 SD.N 3 Seliling 12.11.13.08.01.00.02.20
21 SD.N 1 Surotrunan 12.11.13.08.01.00.02.21
22 SD.N 2 Surotrunan 12.11.13.08.01.00.02.22
23 SD.N 1 Bojongsari 12.11.13.08.01.00.02.23
24 SD.N 2 Bojongsari 12.11.13.08.01.00.02.24
25 SD.N 3 Bojongsari 12.11.13.08.01.00.02.25
26 SD.N    Kambangsari 12.11.13.08.01.00.02.26
27 SD.N 1 Karangkembang 12.11.13.08.01.00.02.27
28 SD.N 2 Karangkembang 12.11.13.08.01.00.02.28
29 SD.N    Tanuharjo 12.11.13.08.01.00.02.29
30 SD.N    Jatimulyo 12.11.13.08.01.00.02.30
31 SD.N 1 Karangtanjung 12.11.13.08.01.00.02.31
32 SD.N 2 Karangtanjung 12.11.13.08.01.00.02.32
33 SD.N 1 Kemangguan 12.11.13.08.01.00.02.33
34 SD.N 2 Kemangguan 12.11.13.08.01.00.02.34

- - - -
03 Unit Pelaksana Teknis Dinas Pendidikan, Pemuda dan

Olah Raga Unit Kecamatan Karangsambung - - 12.11.13.08.01.00.03.00
1 SD.N 1 Wadasmalang 12.11.13.08.01.00.03.01
2 SD.N 2 Wadasmalang 12.11.13.08.01.00.03.02
3 SD.N 3 Wadasmalang 12.11.13.08.01.00.03.03
4 SD.N    Pencil 12.11.13.08.01.00.03.04
5 SD.N    Kaligending 12.11.13.08.01.00.03.05
6 SD.N 1 Kalikudu 12.11.13.08.01.00.03.06
7 SD.N 2 Kalikudu 12.11.13.08.01.00.03.07
8 SD.N    Pesawahan 12.11.13.08.01.00.03.08
9 SD.N 1 Kalipuru 12.11.13.08.01.00.03.09

10 SD.N 2 Kalipuru 12.11.13.08.01.00.03.10
11 SD.N 1 Plumbon 12.11.13.08.01.00.03.11
12 SD.N 2 Plumbon 12.11.13.08.01.00.03.12
13 SD.N 3 Plumbon 12.11.13.08.01.00.03.13
14 SD.N    Eragumiwang 12.11.13.08.01.00.03.14



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
15 SD.N 1 Banioro 12.11.13.08.01.00.03.15
16 SD.N 2 Banioro 12.11.13.08.01.00.03.16
17 SD.N 1 Karangsambung 12.11.13.08.01.00.03.17
18 SD.N 2 Karangsambung 12.11.13.08.01.00.03.18
19 SD.N 3 Karangsambung 12.11.13.08.01.00.03.19
20 SD.N Totogan 12.11.13.08.01.00.03.20
21 SD.N 1 Langse 12.11.13.08.01.00.03.21
22 SD.N 2 Langse 12.11.13.08.01.00.03.22
23 SD.N    Tlepok 12.11.13.08.01.00.03.23
24 SD.N    Kalisono 12.11.13.08.01.00.03.24
25 SD.N 1 Seling 12.11.13.08.01.00.03.25
26 SD.N    Pujegan 12.11.13.08.01.00.03.26
27 SD.N 1 Widoro 12.11.13.08.01.00.03.27
28 SD.N 2 Widoro 12.11.13.08.01.00.03.28
29 SD.N    Rowobayem 12.11.13.08.01.00.03.29
30 SD.N    Kedungwaru 12.11.13.08.01.00.03.30

- - - -
04 Unit Pelaksana Teknis Dinas Pendidikan, Pemuda dan

Olah Raga Unit Kecamatan Prembun - - 12.11.13.08.01.00.04.00
1 SD.N 1 Prembun 12.11.13.08.01.00.04.01
2 SD.N 2 Prembun 12.11.13.08.01.00.04.02
3 SD.N 3 Prembun 12.11.13.08.01.00.04.03
4 SD.N 4 Prembun 12.11.13.08.01.00.04.04
5 SD.N 1 Bagung 12.11.13.08.01.00.04.05
6 SD.N    Kedungwaru 12.11.13.08.01.00.04.06
7 SD.N 1 Kabekelan 12.11.13.08.01.00.04.07
8 SD.N 2 Kabekelan 12.11.13.08.01.00.04.08
9 SD.N 1 Tunggalroso 12.11.13.08.01.00.04.09

10 SD.N 2 Tunggalroso 12.11.13.08.01.00.04.10
11 SD.N 1 Tersobo 12.11.13.08.01.00.04.11
12 SD.N 2 Tersobo 12.11.13.08.01.00.04.12
13 SD.N 3 Tersobo 12.11.13.08.01.00.04.13
14 SD.N 1 Sidogede 12.11.13.08.01.00.04.14
15 SD.N 2 Sidogede 12.11.13.08.01.00.04.15
16 SD.N    Sembirkadipaten 12.11.13.08.01.00.04.16
17 SD.N    Kedungbulus 12.11.13.08.01.00.04.17
18 SD.N 1 Mulyosri 12.11.13.08.01.00.04.18
19 SD.N 2 Mulyosri 12.11.13.08.01.00.04.19
20 SD.N 1 Pesuningan 12.11.13.08.01.00.04.20
21 SD.N 2 Pesuningan 12.11.13.08.01.00.04.21
22 SD.N 1 Kabuaran 12.11.13.08.01.00.04.22
23 SD.N    Pecarikan 12.11.13.08.01.00.04.23

- - - -
05 Unit Pelaksana Teknis Dinas Pendidikan, Pemuda dan

Olah Raga Unit Kecamatan Mirit - - 12.11.13.08.01.00.05.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 SD.N    Mangunranan 12.11.13.08.01.00.05.01
2 SD.N 1 Lembupurwo 12.11.13.08.01.00.05.02
3 SD.N 2 Lembupurwo 12.11.13.08.01.00.05.03
4 SD.N    Winong 12.11.13.08.01.00.05.04
5 SD.N 1 Karanggede 12.11.13.08.01.00.05.05
6 SD.N 2 Karanggede 12.11.13.08.01.00.05.06
7 SD.N    Rowo 12.11.13.08.01.00.05.07
8 SD.N 1 Abean 12.11.13.08.01.00.05.08
9 SD.N 2 Abean 12.11.13.08.01.00.05.09

10 SD.N 3 Abean 12.11.13.08.01.00.05.10
11 SD.N 1 Sarwogadung 12.11.13.08.01.00.05.11
12 SD.N 2 Sarwogadung 12.11.13.08.01.00.05.12
13 SD.N 1 Patukgawemulyo 12.11.13.08.01.00.05.13
14 SD.N 2 Patukgawemulyo 12.11.13.08.01.00.05.14
15 SD.N    Krubungan 12.11.13.08.01.00.05.15
16 SD.N    Tlogopragoto 12.11.13.08.01.00.05.16
17 SD.N 1 Tlogodepok 12.11.13.08.01.00.05.17
18 SD.N 2 Tlogodepok 12.11.13.08.01.00.05.18
19 SD.N 1 Kertodeso 12.11.13.08.01.00.05.19
20 SD.N 2 Kertodeso 12.11.13.08.01.00.05.20
21 SD.N 1 Pekutan 12.11.13.08.01.00.05.21
22 SD.N 2 Pekutan 12.11.13.08.01.00.05.22
23 SD.N    Wergonayan 12.11.13.08.01.00.05.23
24 SD.N 1 Wirogaten 12.11.13.08.01.00.05.24
25 SD.N 2 Wirogaten 12.11.13.08.01.00.05.25
26 SD.N 1 Sitibentar 12.11.13.08.01.00.05.26
27 SD.N 2 Sitibentar 12.11.13.08.01.00.05.27
28 SD.N 1 Selotumpeng 12.11.13.08.01.00.05.28
29 SD.N 2 Selotumpeng 12.11.13.08.01.00.05.29
30 SD.N    Patukrejomulyo 12.11.13.08.01.00.05.30
31 SD.N    Wiromartan 12.11.13.08.01.00.05.31
32 SD.N    Singoyudan 12.11.13.08.01.00.05.32
33 SD.N    Mirit 12.11.13.08.01.00.05.33
34 SD.N    Miritpetikusan 12.11.13.08.01.00.05.34

- - - -
06 Unit Pelaksana Teknis Dinas Pendidikan, Pemuda dan

Olah Raga Unit Kecamatan Kutowinangun - - 12.11.13.08.01.00.06.00
1 SD.N 1 Kutowinangun 12.11.13.08.01.00.06.01
2 SD.N 2 Kutowinangun 12.11.13.08.01.00.06.02
3 SD.N 3 Kutowinangun 12.11.13.08.01.00.06.03
4 SD.N 1 Kuwarisan 12.11.13.08.01.00.06.04
5 SD.N 2 Kuwarisan 12.11.13.08.01.00.06.05
6 SD.N 3 Kuwarisan 12.11.13.08.01.00.06.06
7 SD.N 1 Mekarsari 12.11.13.08.01.00.06.07
8 SD.N 2 Mekarsari 12.11.13.08.01.00.06.08



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
9 SD.N   Tanjungmeru 12.11.13.08.01.00.06.09

10 SD.N   Tunjungseto 12.11.13.08.01.00.06.10
11 SD.N   Kaliputih 12.11.13.08.01.00.06.11
12 SD.N 1 Pekunden 12.11.13.08.01.00.06.12
13 SD.N 2 Pekunden 12.11.13.08.01.00.06.13
14 SD.N   Tanjungsari 12.11.13.08.01.00.06.14
15 SD.N 1 Lundong 12.11.13.08.01.00.06.15
16 SD.N 2 Lundong 12.11.13.08.01.00.06.16
17 SD.N 1 Babadsari 12.11.13.08.01.00.06.17
18 SD.N 2 Babadsari 12.11.13.08.01.00.06.18
19 SD.N 1 Jlegiwinangun 12.11.13.08.01.00.06.19
20 SD.N 2 Jlegiwinangun 12.11.13.08.01.00.06.20
21 SD.N 1 Triwarno 12.11.13.08.01.00.06.21
22 SD.N 2 Triwarno 12.11.13.08.01.00.06.22
23 SD.N    Korowelang 12.11.13.08.01.00.06.23
24 SD.N    Ungaran 12.11.13.08.01.00.06.24
25 SD.N    Mrinen 12.11.13.08.01.00.06.25
26 SD.N 1 Pejagatan 12.11.13.08.01.00.06.26
27 SD.N 2 Pejagatan 12.11.13.08.01.00.06.27
28 SD.N 1 Karangsari 12.11.13.08.01.00.06.28
29 SD.N 2 Karangsari 12.11.13.08.01.00.06.29
30 SD.N 1 Lumbu 12.11.13.08.01.00.06.30
31 SD.N 2 Lumbu 12.11.13.08.01.00.06.31
32 SD.N    Pesalakan 12.11.13.08.01.00.06.32

- - - -
07 Unit Pelaksana Teknis Dinas Pendidikan, Pemuda dan

Olah Raga Unit Kecamatan Ambal - - 12.11.13.08.01.00.07.00
1 SD.N 1 Ambalresmi 12.11.13.08.01.00.07.01
2 SD.N 2 Ambalresmi 12.11.13.08.01.00.07.02
3 SD.N 3 Ambalresmi 12.11.13.08.01.00.07.03
4 SD.N 1 Pagedangan 12.11.13.08.01.00.07.04
5 SD.N 2 Pagedangan 12.11.13.08.01.00.07.05
6 SD.N 1 Sidoluhur 12.11.13.08.01.00.07.06
7 SD.N 2 Sidoluhur 12.11.13.08.01.00.07.07
8 SD.N    Lajer 12.11.13.08.01.00.07.08
9 SD.N    Kembangsawit 12.11.13.08.01.00.07.09

10 SD.N    Rejosari 12.11.13.08.01.00.07.10
11 SD.N    Surobayan 12.11.13.08.01.00.07.11
12 SD.N    Ambalkliwonan 12.11.13.08.01.00.07.12
13 SD.N 1 Gondanglegi 12.11.13.08.01.00.07.13
14 SD.N 2 Gondanglegi 12.11.13.08.01.00.07.14
15 SD.N    Sidorejo 12.11.13.08.01.00.07.15
16 SD.N    Ambarwinagun 12.11.13.08.01.00.07.16
17 SD.N    Ambalkebrek 12.11.13.08.01.00.07.17
18 SD.N    Sumberjati 12.11.13.08.01.00.07.18



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
19 SD.N    Benerkulon 12.11.13.08.01.00.07.19
20 SD.N    Benerwetan 12.11.13.08.01.00.07.20
21 SD.N    Kradenan 12.11.13.08.01.00.07.21
22 SD.N    Peneket 12.11.13.08.01.00.07.22
23 SD.N    Singosari 12.11.13.08.01.00.07.23
24 SD.N    Pucangan 12.11.13.08.01.00.07.24
25 SD.N    Blengorkulon 12.11.13.08.01.00.07.25
26 SD.N    Blengorwetan 12.11.13.08.01.00.07.26
27 SD.N    Banjarsari 12.11.13.08.01.00.07.27
28 SD.N    Pasarsenen 12.11.13.08.01.00.07.28
29 SD.N 1 Entak 12.11.13.08.01.00.07.29
30 SD.N 2 Entak 12.11.13.08.01.00.07.30
31 SD.N    Sidomukti 12.11.13.08.01.00.07.31
32 SD.N    Petangkuran 12.11.13.08.01.00.07.32
33 SD.N    Prasutan 12.11.13.08.01.00.07.33
34 SD.N    Sinungrejo 12.11.13.08.01.00.07.34
35 SD.N    Kenoyojayan 12.11.13.08.01.00.07.35
36 SD.N    Plempukankembaran 12.11.13.08.01.00.07.36
37 SD.N    Sidomulyo 12.11.13.08.01.00.07.37
38 SD.N    Kaibon 12.11.13.08.01.00.07.38

- - - -
08 Unit Pelaksana Teknis Dinas Pendidikan, Pemuda dan

Olah Raga Unit Kecamatan Buluspesantren - - 12.11.13.08.01.00.08.00
1 SD.N    Buluspesantren 12.11.13.08.01.00.08.01
2 SD.N 1 Jogopaten 12.11.13.08.01.00.08.02
3 SD.N 2 Jogopaten 12.11.13.08.01.00.08.03
4 SD.N     Indrosari 12.11.13.08.01.00.08.04
5 SD.N 1 Sangubanyu 12.11.13.08.01.00.08.05
6 SD.N 2 Sangubanyu 12.11.13.08.01.00.08.06
7 SD.N    Arjowinangun 12.11.13.08.01.00.08.07
8 SD.N 1 Kloposawit 12.11.13.08.01.00.08.08
9 SD.N 2 Kloposawit 12.11.13.08.01.00.08.09

10 SD.N 3 Kloposawit 12.11.13.08.01.00.08.10
11 SD.N 1 Sidomoro 12.11.13.08.01.00.08.11
12 SD.N 2 Sidomoro 12.11.13.08.01.00.08.12
13 SD.N    Tanjungsari 12.11.13.08.01.00.08.13
14 SD.N    Tambakrejo 12.11.13.08.01.00.08.14
15 SD.N    Rantewringin 12.11.13.08.01.00.08.15
16 SD.N    Tanjungrejo 12.11.13.08.01.00.08.16
17 SD.N    Ambalkumolo 12.11.13.08.01.00.08.17
18 SD.N 1 Banjurpasar 12.11.13.08.01.00.08.18
19 SD.N 2 Banjurpasar 12.11.13.08.01.00.08.19
20 SD.N 2 Waluyo 12.11.13.08.01.00.08.20
21 SD.N 3 Waluyo 12.11.13.08.01.00.08.21
22 SD.N 1 Bocor 12.11.13.08.01.00.08.22



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
23 SD.N 2 Bocor 12.11.13.08.01.00.08.23
24 SD.N 1 Brecong 12.11.13.08.01.00.08.24
25 SD.N 2 Brecong 12.11.13.08.01.00.08.25
26 SD.N 3 Brecong 12.11.13.08.01.00.08.26
27 SD.N 1 Ayamputih 12.11.13.08.01.00.08.27
28 SD.N 2 Ayamputih 12.11.13.08.01.00.08.28
29 SD.N    Maduretno 12.11.13.08.01.00.08.29
30 SD.N 1 Setrojenar 12.11.13.08.01.00.08.30
31 SD.N 2 Setrojenar 12.11.13.08.01.00.08.31
32 SD.N    Banjurmukadan 12.11.13.08.01.00.08.32
33 SD.N    Ampih 12.11.13.08.01.00.08.33

- - - -
09 Unit Pelaksana Teknis Dinas Pendidikan, Pemuda dan

Olah Raga Unit Kecamatan Pejagoan - - 12.11.13.08.01.00.09.00
1 SD.N 1 Pejagoan 12.11.13.08.01.00.09.01
2 SD.N 2 Pejagoan 12.11.13.08.01.00.09.02
3 SD.N 3 Pejagoan 12.11.13.08.01.00.09.03
4 SD.N 4 Pejagoan 12.11.13.08.01.00.09.04
5 SD.N 1 Kedawung 12.11.13.08.01.00.09.05
6 SD.N 2 Kedawung 12.11.13.08.01.00.09.06
7 SD.N 3 Kedawung 12.11.13.08.01.00.09.07
8 SD.N 4 Kedawung 12.11.13.08.01.00.09.08
9 SD.N 1 Kuwayuhan 12.11.13.08.01.00.09.09

10 SD.N 2 Kuwayuhan 12.11.13.08.01.00.09.10
11 SD.N 3 Kuwayuhan 12.11.13.08.01.00.09.11
12 SD.N 4 Kuwayuhan 12.11.13.08.01.00.09.12
13 SD.N 1 Logede 12.11.13.08.01.00.09.13
14 SD.N 2 Logede 12.11.13.08.01.00.09.14
15 SD.N 1 Kebulusan 12.11.13.08.01.00.09.15
16 SD.N 2 Kebulusan 12.11.13.08.01.00.09.16
17 SD.N 3 Kebulusan 12.11.13.08.01.00.09.17
18 SD.N    Aditirto 12.11.13.08.01.00.09.18
19 SD.N 1 Karangpoh 12.11.13.08.01.00.09.19
20 SD.N 2 Karangpoh 12.11.13.08.01.00.09.20
21 SD.N   Jemur 12.11.13.08.01.00.09.21
22 SD.N   Kebagoran 12.11.13.08.01.00.09.22
23 SD.N 1 Prigi 12.11.13.08.01.00.09.23
24 SD.N 2 Prigi 12.11.13.08.01.00.09.24
25 SD.N    Pengaringan 12.11.13.08.01.00.09.25
26 SD.N 1 Peniron 12.11.13.08.01.00.09.26
27 SD.N 2 Peniron 12.11.13.08.01.00.09.27
28 SD.N 3 Peniron 12.11.13.08.01.00.09.28
29 SD.N 1 Watulawang 12.11.13.08.01.00.09.29



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

- - - -
10 Unit Pelaksana Teknis Dinas Pendidikan, Pemuda dan

Olah Raga Unit Kecamatan Klirong - - 12.11.13.08.01.00.10.00
1 SD.N 1 Klirong 12.11.13.08.01.00.10.01
2 SD.N 2 Klirong 12.11.13.08.01.00.10.02
3 SD.N    Jatimalang 12.11.13.08.01.00.10.03
4 SD.N 1 Dorowati 12.11.13.08.01.00.10.04
5 SD.N 3 Dorowati 12.11.13.08.01.00.10.05
6 SD.N    Sitireja 12.11.13.08.01.00.10.06
7 SD.N    Kaliwungu 12.11.13.08.01.00.10.07
8 SD.N    Karangglonggong 12.11.13.08.01.00.10.08
9 SD.N 1 Jerukagung 12.11.13.08.01.00.10.09

10 SD.N 3 Jerukagung 12.11.13.08.01.00.10.10
11 SD.N 1 Kedungsari 12.11.13.08.01.00.10.11
12 SD.N 3 Kedungsari 12.11.13.08.01.00.10.12
13 SD.N 1 Klegenrejo 12.11.13.08.01.00.10.13
14 SD.N 2 Klegenrejo 12.11.13.08.01.00.10.14
15 SD.N 1 Tambakagung 12.11.13.08.01.00.10.15
16 SD.N 2 Tambakagung 12.11.13.08.01.00.10.16
17 SD.N    Tambakprogaten 12.11.13.08.01.00.10.17
18 SD.N    Gadungrejo 12.11.13.08.01.00.10.18
19 SD.N    Ranterejo 12.11.13.08.01.00.10.19
20 SD.N 1 Gebangsari 12.11.13.08.01.00.10.20
21 SD.N 2 Gebangsari 12.11.13.08.01.00.10.21
22 SD.N 1 Jogosimo 12.11.13.08.01.00.10.22
23 SD.N 3 Jogosimo 12.11.13.08.01.00.10.23
24 SD.N 1 Pandanlor 12.11.13.08.01.00.10.24
25 SD.N 2 Pandanlor 12.11.13.08.01.00.10.25
26 SD.N 1 Tanggulangin 12.11.13.08.01.00.10.26
27 SD.N 2 Tanggulangin 12.11.13.08.01.00.10.27
28 SD.N    Klegenwonosari 12.11.13.08.01.00.10.28
29 SD.N    Wotbuwono 12.11.13.08.01.00.10.29
30 SD.N    Bendogarap 12.11.13.08.01.00.10.30
31 SD.N 1 Podoluhur 12.11.13.08.01.00.10.31
32 SD.N 3 Podoluhur 12.11.13.08.01.00.10.32
33 SD.N 1 Kebadongan 12.11.13.08.01.00.10.33
34 SD.N 2 Kebadongan 12.11.13.08.01.00.10.34
35 SD.N 1 Bumiharjo 12.11.13.08.01.00.10.35
36 SD.N 2 Bumiharjo 12.11.13.08.01.00.10.36
37 SD.N 3 Bumiharjo 12.11.13.08.01.00.10.37
38 SD.N 1 Kedungwinangun 12.11.13.08.01.00.10.38
39 SD.N 2 Kedungwinangun 12.11.13.08.01.00.10.39
40 SD.N 3 Kedungwinangun 12.11.13.08.01.00.10.40

- - - -
11 Unit Pelaksana Teknis Dinas Pendidikan, Pemuda dan

Olah Raga Unit  Kecamatan Petanahan - - 12.11.13.08.01.00.11.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 SD.N 1 Petanahan 12.11.13.08.01.00.11.01
2 SD.N 3 Petanahan 12.11.13.08.01.00.11.02
3 SD.N    Grogolbeningsari 12.11.13.08.01.00.11.03
4 SD.N 1 Jogomertan 12.11.13.08.01.00.11.04
5 SD.N 2 Jogomertan 12.11.13.08.01.00.11.05
6 SD.N    Tanjungasri 12.11.13.08.01.00.11.06
7 SD.N    Grujugan 12.11.13.08.01.00.11.07
8 SD.N    Sidomulyo 12.11.13.08.01.00.11.08
9 SD.N    Banjarwinagun 12.11.13.08.01.00.11.09

10 SD.N 1 Kritig 12.11.13.08.01.00.11.10
11 SD.N 2 Kritig 12.11.13.08.01.00.11.11
12 SD.N 1 Jatimulyo 12.11.13.08.01.00.11.12
13 SD.N 2 Jatimulyo 12.11.13.08.01.00.11.13
14 SD.N    Podourip 12.11.13.08.01.00.11.14
15 SD.N    Nampudadi 12.11.13.08.01.00.11.15
16 SD.N    Tresnorejo 12.11.13.08.01.00.11.16
17 SD.N    Kebonsari 12.11.13.08.01.00.11.17
18 SD.N 1 Kewangunan 12.11.13.08.01.00.11.18
19 SD.N 2 Kewangunan 12.11.13.08.01.00.11.19
20 SD.N 1 Karangduwur 12.11.13.08.01.00.11.20
21 SD.N 3 Karangduwur 12.11.13.08.01.00.11.21
22 SD.N 4 Karangduwur 12.11.13.08.01.00.11.22
23 SD.N    Ampelsari 12.11.13.08.01.00.11.23
24 SD.N 1 Tegalretno 12.11.13.08.01.00.11.24
25 SD.N    Munggu 12.11.13.08.01.00.11.25
26 SD.N 1 Karang Gadung 12.11.13.08.01.00.11.26
27 SD.N 2 Karang Gadung 12.11.13.08.01.00.11.27
28 SD.N 1 Karangrejo 12.11.13.08.01.00.11.28
29 SD.N 2 Karangrejo 12.11.13.08.01.00.11.29
30 SD.N 3 Karangrejo 12.11.13.08.01.00.11.30
31 SD.N   Grogolpenatus 12.11.13.08.01.00.11.31

- - - -
12 Unit Pelaksana Teknis Dinas Pendidikan, Pemuda dan

Olah Raga Unit Kecamatan Sruweng - - 12.11.13.08.01.00.12.00
1 SD.N 1 Sruweng 12.11.13.08.01.00.12.01
2 SD.N 2 Sruweng 12.11.13.08.01.00.12.02
3 SD.N 1 Giwangretno 12.11.13.08.01.00.12.03
4 SD.N 2 Giwangretno 12.11.13.08.01.00.12.04
5 SD.N 1 Sidoharjo 12.11.13.08.01.00.12.05
6 SD.N 2 Sidoharjo 12.11.13.08.01.00.12.06
7 SD.N    Menganti 12.11.13.08.01.00.12.07
8 SD.N 1 Karanggedang 12.11.13.08.01.00.12.08
9 SD.N 2 Karanggedang 12.11.13.08.01.00.12.09

10 SD.N 1 Tanggeran 12.11.13.08.01.00.12.10
11 SD.N 2 Tanggeran 12.11.13.08.01.00.12.11



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
12 SD.N 1 Trikarso 12.11.13.08.01.00.12.12
13 SD.N 2 Trikarso 12.11.13.08.01.00.12.13
14 SD.N    Karangjambu 12.11.13.08.01.00.12.14
15 SD.N    Kejawang 12.11.13.08.01.00.12.15
16 SD.N    Pangempon 12.11.13.08.01.00.12.16
17 SD.N 1 Sidoagung 12.11.13.08.01.00.12.17
18 SD.N 2 Sidoagung 12.11.13.08.01.00.12.18
19 SD.N 3 Sidoagung 12.11.13.08.01.00.12.19
20 SD.N 5 Sidoagung 12.11.13.08.01.00.12.20
21 SD.N   Jabres 12.11.13.08.01.00.12.21
22 SD.N   Penusupan 12.11.13.08.01.00.12.22
23 SD.N 1 Pandansari 12.11.13.08.01.00.12.23
24 SD.N 2 Pandansari 12.11.13.08.01.00.12.24
25 SD.N 3 Pandansari 12.11.13.08.01.00.12.25
26 SD.N 4 Pandansari 12.11.13.08.01.00.12.26
27 SD.N 1 Donosari 12.11.13.08.01.00.12.27
28 SD.N 2 Donosari 12.11.13.08.01.00.12.28
29 SD.N 1 Pakuran 12.11.13.08.01.00.12.29
30 SD.N 2 Pakuran 12.11.13.08.01.00.12.30
31 SD.N    Klepusanggar 12.11.13.08.01.00.12.31
32 SD.N    Karangpule 12.11.13.08.01.00.12.32
33 SD.N 1 Condongcampur 12.11.13.08.01.00.12.33
34 SD.N 2 Condongcampur 12.11.13.08.01.00.12.34
35 SD.N    Purwodeso 12.11.13.08.01.00.12.35
36 SD.N    Karangsari 12.11.13.08.01.00.12.36

- - - -
13 Unit Pelaksana Teknis Dinas Pendidikan, Pemuda dan

Olah Raga Unit Kecamatan Karanganyar - - 12.11.13.08.01.00.13.00
1 SD.N 1 Karanganyar 12.11.13.08.01.00.13.01
2 SD.N 2 Karanganyar 12.11.13.08.01.00.13.02
3 SD.N 3 Karanganyar 12.11.13.08.01.00.13.03
4 SD.N 4 Karanganyar 12.11.13.08.01.00.13.04
5 SD.N 5 Karanganyar 12.11.13.08.01.00.13.05
6 SD.N 1 Plarangan 12.11.13.08.01.00.13.06
7 SD.N 2 Plarangan 12.11.13.08.01.00.13.07
8 SD.N 3 Plarangan 12.11.13.08.01.00.13.08
9 SD.N 1 Candi 12.11.13.08.01.00.13.09

10 SD.N 2 Candi 12.11.13.08.01.00.13.10
11 SD.N 1 Giripurno 12.11.13.08.01.00.13.11
12 SD.N 2 Giripurno 12.11.13.08.01.00.13.12
13 SD.N 3 Giripurno 12.11.13.08.01.00.13.13
14 SD.N 1 Jatiluhur 12.11.13.08.01.00.13.14
15 SD.N 3 Jatiluhur 12.11.13.08.01.00.13.15
16 SD.N Panjatan 12.11.13.08.01.00.13.16
17 SD.N Sidomulyo 12.11.13.08.01.00.13.17



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
18 SD.N 1 Wonorejo 12.11.13.08.01.00.13.18
19 SD.N 2 Wonorejo 12.11.13.08.01.00.13.19
20 SD.N 3 Wonorejo 12.11.13.08.01.00.13.20
21 SD.N 1 Grenggeng 12.11.13.08.01.00.13.21
22 SD.N 2 Grenggeng 12.11.13.08.01.00.13.22
23 SD.N 3 Grenggeng 12.11.13.08.01.00.13.23
24 SD.N 1 Pohkumbang 12.11.13.08.01.00.13.24
25 SD.N 2 Pohkumbang 12.11.13.08.01.00.13.25
26 SD.N 1 Karangkemiri 12.11.13.08.01.00.13.26

- - - -
14 Unit Pelaksana Teknis Dinas Pendidikan, Pemuda dan

Olah Raga Unit Kecamatan Karanggayam - - 12.11.13.08.01.00.14.00
1 SD.N 1 Karanggayam 12.11.13.08.01.00.14.01
2 SD.N 2 Karanggayam 12.11.13.08.01.00.14.02
3 SD.N 3 Karanggayam 12.11.13.08.01.00.14.03
4 SD.N 1 Kajoran 12.11.13.08.01.00.14.04
5 SD.N 2 Kajoran 12.11.13.08.01.00.14.05
6 SD.N    Karangtengah 12.11.13.08.01.00.14.06
7 SD.N    Karangmojo 12.11.13.08.01.00.14.07
8 SD.N 1 Kalirejo 12.11.13.08.01.00.14.08
9 SD.N 2 Kalirejo 12.11.13.08.01.00.14.09

10 SD.N    Pagebangan 12.11.13.08.01.00.14.10
11 SD.N 1 Gunungsari 12.11.13.08.01.00.14.11
12 SD.N 2 Gunungsari 12.11.13.08.01.00.14.12
13 SD.N 1 Logandu 12.11.13.08.01.00.14.13
14 SD.N 2 Logandu 12.11.13.08.01.00.14.14
15 SD.N 3 Logandu 12.11.13.08.01.00.14.15
16 SD.N 1 Kalibening 12.11.13.08.01.00.14.16
17 SD.N 2 Kalibening 12.11.13.08.01.00.14.17
18 SD.N 1 Wonotirto 12.11.13.08.01.00.14.18
19 SD.N 2 Wonotirto 12.11.13.08.01.00.14.19
20 SD.N 1 Giritirto 12.11.13.08.01.00.14.20
21 SD.N 2 Giritirto 12.11.13.08.01.00.14.21
22 SD.N 3 Giritirto 12.11.13.08.01.00.14.22
23 SD.N 1 Selogiri 12.11.13.08.01.00.14.23
24 SD.N 2 Selogiri 12.11.13.08.01.00.14.24
25 SD.N 3 Selogiri 12.11.13.08.01.00.14.25
26 SD.N 4 Selogiri 12.11.13.08.01.00.14.26
27 SD.N    Karangrejo 12.11.13.08.01.00.14.27
28 SD.N    Penimbun 12.11.13.08.01.00.14.28
29 SD.N   Glontor 12.11.13.08.01.00.14.29
30 SD.N   Ginandong 12.11.13.08.01.00.14.30
31 SD.N 1 Kebakalan 12.11.13.08.01.00.14.31
32 SD.N 2 Kebakalan 12.11.13.08.01.00.14.32
33 SD.N   Clapar 12.11.13.08.01.00.14.33



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
34 SD.N 1 Binangun 12.11.13.08.01.00.14.34
35 SD.N 2 Binangun 12.11.13.08.01.00.14.35
36 SD.N    Kradenan 12.11.13.08.01.00.14.36
37 SD.N    Purwosari 12.11.13.08.01.00.14.37

- - - -
15 Unit Pelaksana Teknis Dinas Pendidikan, Pemuda dan

Olah Raga Unit Kecamatan Adimulyo - - 12.11.13.08.01.00.15.00
1 SD.N 1 Adimulyo 12.11.13.08.01.00.15.01
2 SD.N 2 Adimulyo 12.11.13.08.01.00.15.02
3 SD.N 1 Adikarto 12.11.13.08.01.00.15.03
4 SD.N 2 Adikarto 12.11.13.08.01.00.15.04
5 SD.N 1 Adiluhur 12.11.13.08.01.00.15.05
6 SD.N 2 Adiluhur 12.11.13.08.01.00.15.06
7 SD.N    Arjomulyo 12.11.13.08.01.00.15.07
8 SD.N    Arjosari 12.11.13.08.01.00.15.08
9 SD.N 1 Banyuroto 12.11.13.08.01.00.15.09

10 SD.N 2 Banyuroto 12.11.13.08.01.00.15.10
11 SD.N    Bonjok 12.11.13.08.01.00.15.11
12 SD.N    Candiwulan 12.11.13.08.01.00.15.12
13 SD.N 1 Caruban 12.11.13.08.01.00.15.13
14 SD.N    Joho 12.11.13.08.01.00.15.14
15 SD.N    Kemujan 12.11.13.08.01.00.15.15
16 SD.N    Mangunharjo 12.11.13.08.01.00.15.16
17 SD.N 1 Meles 12.11.13.08.01.00.15.17
18 SD.N 2 Meles 12.11.13.08.01.00.15.18
19 SD.N    Pakuwon 12.11.13.08.01.00.15.19
20 SD.N 1 Sidomukti 12.11.13.08.01.00.15.20
21 SD.N 2 Sidomukti 12.11.13.08.01.00.15.21
22 SD.N    Sugihwaras 12.11.13.08.01.00.15.22
23 SD.N    Tambaharjo 12.11.13.08.01.00.15.23
24 SD.N    Tepakyang 12.11.13.08.01.00.15.24
25 SD.N    Wojosari 12.11.13.08.01.00.15.25
26 SD.N    Sidomulyo 12.11.13.08.01.00.15.26
27 SD.N    Temanggal 12.11.13.08.01.00.15.27
28 SD.N    Tegalsari 12.11.13.08.01.00.15.28
29 SD.N    Sekarteja 12.11.13.08.01.00.15.29

- - - -
16 Unit Pelaksana Teknis Dinas Pendidikan, Pemuda dan

Olah Raga Unit Kecamatan Kuwarasan - - 12.11.13.08.01.00.16.00
1 SD.N 1 Purwogondo 12.11.13.08.01.00.16.01
2 SD.N 3 Purwogondo 12.11.13.08.01.00.16.02
3 SD.N 1 Gunungmujil 12.11.13.08.01.00.16.03
4 SD.N 2 Gunungmujil 12.11.13.08.01.00.16.04
5 SD.N 3 Gunungmujil 12.11.13.08.01.00.16.05
6 SD.N    Tambaksari 12.11.13.08.01.00.16.06



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
7 SD.N 1 Kuwarasan 12.11.13.08.01.00.16.07
8 SD.N 2 Kuwarasan 12.11.13.08.01.00.16.08
9 SD.N 1 Wonoyoso 12.11.13.08.01.00.16.09

10 SD.N 2 Wonoyoso 12.11.13.08.01.00.16.10
11 SD.N    Jatimulyo 12.11.13.08.01.00.16.11
12 SD.N    Purwodadi 12.11.13.08.01.00.16.12
13 SD.N 1 Banjareja 12.11.13.08.01.00.16.13
14 SD.N 3 Banjareja 12.11.13.08.01.00.16.14
15 SD.N    Ori 12.11.13.08.01.00.16.15
16 SD.N 1 Sawangan 12.11.13.08.01.00.16.16
17 SD.N 3 Sawangan 12.11.13.08.01.00.16.17
18 SD.N    Serut 12.11.13.08.01.00.16.18
19 SD.N 1 Sidomukti 12.11.13.08.01.00.16.19
20 SD.N 2 Sidomukti 12.11.13.08.01.00.16.20
21 SD.N    Lemahduwur 12.11.13.08.01.00.16.21
22 SD.N    Madureso 12.11.13.08.01.00.16.22
23 SD.N 1 Bendungan 12.11.13.08.01.00.16.23
24 SD.N    Mangli 12.11.13.08.01.00.16.24
25 SD.N    Gandusari 12.11.13.08.01.00.16.25
26 SD.N    Pondokgebangsari 12.11.13.08.01.00.16.26
27 SD.N 1 Gumawang 12.11.13.08.01.00.16.27
28 SD.N 3 Gumawang 12.11.13.08.01.00.16.28
29 SD.N    Kamulyan 12.11.13.08.01.00.16.29
30 SD.N    Kuwaru 12.11.13.08.01.00.16.30
31 SD.N    Harjodowo 12.11.13.08.01.00.16.31

- - - -
17 Unit Pelaksana Teknis Dinas Pendidikan, Pemuda dan

Olah Raga Unit Kecamatan Puring - - 12.11.13.08.01.00.17.00
1 SD.N 1 Sitiadi 12.11.13.08.01.00.17.01
2 SD.N 2 Sitiadi 12.11.13.08.01.00.17.02
3 SD.N 3 Sitiadi 12.11.13.08.01.00.17.03
4 SD.N    Purwoharjo 12.11.13.08.01.00.17.04
5 SD.N    Tukinggedong 12.11.13.08.01.00.17.05
6 SD.N 1 Kaleng 12.11.13.08.01.00.17.06
7 SD.N 2 Kaleng 12.11.13.08.01.00.17.07
8 SD.N 1 Krandegan 12.11.13.08.01.00.17.08
9 SD.N 2 Krandegan 12.11.13.08.01.00.17.09

10 SD.N 1 Purwosari 12.11.13.08.01.00.17.10
11 SD.N 2 Purwosari 12.11.13.08.01.00.17.11
12 SD.N    Arjowinangun 12.11.13.08.01.00.17.12
13 SD.N 1 Bumirejo 12.11.13.08.01.00.17.13
14 SD.N 2 Bumirejo 12.11.13.08.01.00.17.14
15 SD.N 1 Puliharjo 12.11.13.08.01.00.17.15
16 SD.N 2 Puliharjo 12.11.13.08.01.00.17.16
17 SD.N 1 Sidoarjo 12.11.13.08.01.00.17.17



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
18 SD.N 2 Sidoarjo 12.11.13.08.01.00.17.18
19 SD.N 1 Waluyorejo 12.11.13.08.01.00.17.19
20 SD.N 2 Waluyorejo 12.11.13.08.01.00.17.20
21 SD.N 1 Surorejan 12.11.13.08.01.00.17.21
22 SD.N 2 Surorejan 12.11.13.08.01.00.17.22
23 SD.N 1 Banjarejo 12.11.13.08.01.00.17.23
24 SD.N 2 Banjarejo 12.11.13.08.01.00.17.24
25 SD.N 3 Banjarejo 12.11.13.08.01.00.17.25
26 SD.N 1 Tambakmulyo 12.11.13.08.01.00.17.26
27 SD.N 2 Tambakmulyo 12.11.13.08.01.00.17.27
28 SD.N 3 Tambakmulyo 12.11.13.08.01.00.17.28
29 SD.N     Wetonkulon 12.11.13.08.01.00.17.29
30 SD.N     Wetonwetan 12.11.13.08.01.00.17.30
31 SD.N 1 Kedalemanwetan 12.11.13.08.01.00.17.31
32 SD.N 2 Kedalemanwetan 12.11.13.08.01.00.17.32
33 SD.N    Kedalemankulon 12.11.13.08.01.00.17.33
34 SD.N    Srusuhjurutengah 12.11.13.08.01.00.17.34
35 SD.N 1 Sidobunder 12.11.13.08.01.00.17.35
36 SD.N 2 Sidobunder 12.11.13.08.01.00.17.36
37 SD.N    Sidodadi 12.11.13.08.01.00.17.37
38 SD.N    Madurejo 12.11.13.08.01.00.17.38
39 SD.N    Pesuruhan 12.11.13.08.01.00.17.39

- - - -
18 Unit Pelaksana Teknis Dinas Pendidikan, Pemuda dan

Olah Raga Unit Kecamatan Gombong - - 12.11.13.08.01.00.18.00
1 SD.N 1 Sedayu 12.11.13.08.01.00.18.01
2 SD.N 2 Sedayu 12.11.13.08.01.00.18.02
3 SD.N    Banjarsari 12.11.13.08.01.00.18.03
4 SD.N    Klopogodo 12.11.13.08.01.00.18.04
5 SD.N 1 Kedungpuji 12.11.13.08.01.00.18.05
6 SD.N 2 Kedungpuji 12.11.13.08.01.00.18.06
7 SD.N 1 Semondo 12.11.13.08.01.00.18.07
8 SD.N 2 Semondo 12.11.13.08.01.00.18.08
9 SD.N 1 Semanding 12.11.13.08.01.00.18.09

10 SD.N 2 Semanding 12.11.13.08.01.00.18.10
11 SD.N 3 Semanding 12.11.13.08.01.00.18.11
12 SD.N 1 Gombong 12.11.13.08.01.00.18.12
13 SD.N 2 Gombong 12.11.13.08.01.00.18.13
14 SD.N 3 Gombong 12.11.13.08.01.00.18.14
15 SD.N 4 Gombong 12.11.13.08.01.00.18.15
16 SD.N 5 Gombong 12.11.13.08.01.00.18.16
17 SD.N 1 Wonokriyo 12.11.13.08.01.00.18.17
18 SD.N 2 Wonokriyo 12.11.13.08.01.00.18.18
19 SD.N 1 Kalitengah 12.11.13.08.01.00.18.19
20 SD.N 2 Kalitengah 12.11.13.08.01.00.18.20



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
21 SD.N 3 Kalitengah 12.11.13.08.01.00.18.21
22 SD.N 1 Wonosigro 12.11.13.08.01.00.18.22
23 SD.N 1 Kemukus 12.11.13.08.01.00.18.23
24 SD.N 2 Kemukus 12.11.13.08.01.00.18.24
25 SD.N 1 Panjangsari 12.11.13.08.01.00.18.25
26 SD.N    Patemon 12.11.13.08.01.00.18.26
27 SD.N    Wero 12.11.13.08.01.00.18.27

- - - -
19 Unit Pelaksana Teknis Dinas Pendidikan, Pemuda dan

Olah Raga Unit Kecamatan Sempor - - 12.11.13.08.01.00.19.00
1 SD.N 1 Selokerto 12.11.13.08.01.00.19.01
2 SD.N 2 Selokerto 12.11.13.08.01.00.19.02
3 SD.N 1 Sidoharum 12.11.13.08.01.00.19.03
4 SD.N 2 Sidoharum 12.11.13.08.01.00.19.04
5 SD.N 3 Sidoharum 12.11.13.08.01.00.19.05
6 SD.N 1 Kalibeji 12.11.13.08.01.00.19.06
7 SD.N 2 Kalibeji 12.11.13.08.01.00.19.07
8 SD.N 3 Kalibeji 12.11.13.08.01.00.19.08
9 SD.N 1 Tunjugseto 12.11.13.08.01.00.19.09

10 SD.N 2 Tunjugseto 12.11.13.08.01.00.19.10
11 SD.N 3 Tunjugseto 12.11.13.08.01.00.19.11
12 SD.N 4 Tunjugseto 12.11.13.08.01.00.19.12
13 SD.N 1 Sempor 12.11.13.08.01.00.19.13
14 SD.N 2 Sempor 12.11.13.08.01.00.19.14
15 SD.N 3 Sempor 12.11.13.08.01.00.19.15
16 SD.N 1 Jatinegara 12.11.13.08.01.00.19.16
17 SD.N 2 Jatinegara 12.11.13.08.01.00.19.17
18 SD.N 3 Jatinegara 12.11.13.08.01.00.19.18
19 SD.N 1 Bejiruyung 12.11.13.08.01.00.19.19
20 SD.N 2 Bejiruyung 12.11.13.08.01.00.19.20
21 SD.N 1 Bonosari 12.11.13.08.01.00.19.21
22 SD.N 2 Bonosari 12.11.13.08.01.00.19.22
23 SD.N 3 Bonosari 12.11.13.08.01.00.19.23
24 SD.N    Pekuncen 12.11.13.08.01.00.19.24
25 SD.N    Kedungjati 12.11.13.08.01.00.19.25
26 SD.N    Kedungbulus 12.11.13.08.01.00.19.26
27 SD.N 1 Semali 12.11.13.08.01.00.19.27
28 SD.N 2 Semali 12.11.13.08.01.00.19.28
29 SD.N 1 Kenteng 12.11.13.08.01.00.19.29
30 SD.N 2 Kenteng 12.11.13.08.01.00.19.30
31 SD.N 1 Somagede 12.11.13.08.01.00.19.31
32 SD.N 2 Somagede 12.11.13.08.01.00.19.32
33 SD.N 1 Kedungwringin 12.11.13.08.01.00.19.33
34 SD.N 3 Kedungwringin 12.11.13.08.01.00.19.34
35 SD.N 4 Kedungwringin 12.11.13.08.01.00.19.35



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
36 SD.N 1 Sampang 12.11.13.08.01.00.19.36
37 SD.N 2 Sampang 12.11.13.08.01.00.19.37
38 SD.N 3 Sampang 12.11.13.08.01.00.19.38
39 SD.N 4 Sampang 12.11.13.08.01.00.19.39
40 SD.N 1 Donorojo 12.11.13.08.01.00.19.40
41 SD.N 2 Donorojo 12.11.13.08.01.00.19.41
42 SD.N 3 Donorojo 12.11.13.08.01.00.19.42
43 SD.N 4 Donorojo 12.11.13.08.01.00.19.43

- - - -
20 Unit Pelaksana Teknis Dinas Pendidikan, Pemuda dan

Olah Raga Unit Kecamatan Rowokele - - 12.11.13.08.01.00.20.00
1 SD.N 1 Wonoharjo 12.11.13.08.01.00.20.01
2 SD.N 2 Wonoharjo 12.11.13.08.01.00.20.02
3 SD.N 3 Wonoharjo 12.11.13.08.01.00.20.03
4 SD.N 4 Wonoharjo 12.11.13.08.01.00.20.04
5 SD.N 1 Rowokele 12.11.13.08.01.00.20.05
6 SD.N 2 Rowokele 12.11.13.08.01.00.20.06
7 SD.N 1 Wagirpandan 12.11.13.08.01.00.20.07
8 SD.N 2 Wagirpandan 12.11.13.08.01.00.20.08
9 SD.N 3 Wagirpandan 12.11.13.08.01.00.20.09

10 SD.N 1 Kalisari 12.11.13.08.01.00.20.10
11 SD.N 2 Kalisari 12.11.13.08.01.00.20.11
12 SD.N 1 Redisari 12.11.13.08.01.00.20.12
13 SD.N 2 Redisari 12.11.13.08.01.00.20.13
14 SD.N 1 Bumiagung 12.11.13.08.01.00.20.14
15 SD.N 2 Bumiagung 12.11.13.08.01.00.20.15
16 SD.N 3 Bumiagung 12.11.13.08.01.00.20.16
17 SD.N 1 Kretek 12.11.13.08.01.00.20.17
18 SD.N 2 Kretek 12.11.13.08.01.00.20.18
19 SD.N 1 Sukomulyo 12.11.13.08.01.00.20.19
20 SD.N 2 Sukomulyo 12.11.13.08.01.00.20.20
21 SD.N 3 Sukomulyo 12.11.13.08.01.00.20.21
22 SD.N 4 Sukomulyo 12.11.13.08.01.00.20.22
23 SD.N 1 Giyanti 12.11.13.08.01.00.20.23
24 SD.N 2 Giyanti 12.11.13.08.01.00.20.24
25 SD.N 3 Giyanti 12.11.13.08.01.00.20.25
26 SD.N 4 Giyanti 12.11.13.08.01.00.20.26
27 SD.N 5 Giyanti 12.11.13.08.01.00.20.27
28 SD.N 1 Pringtutul 12.11.13.08.01.00.20.28
29 SD.N 2 Pringtutul 12.11.13.08.01.00.20.29
30 SD.N 3 Pringtutul 12.11.13.08.01.00.20.30
31 SD.N 1 Jatiluhur 12.11.13.08.01.00.20.31

- - - -
21 Unit Pelaksana Teknis Dinas Pendidikan, Pemuda dan

Olah Raga Unit Kecamatan Ayah - - 12.11.13.08.01.00.21.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 SD.N    Kedungweru 12.11.13.08.01.00.21.01
2 SD.N 1 Demangsari 12.11.13.08.01.00.21.02
3 SD.N 2 Demangsari 12.11.13.08.01.00.21.03
4 SD.N 3 Demangsari 12.11.13.08.01.00.21.04
5 SD.N 1 Tlogosari 12.11.13.08.01.00.21.05
6 SD.N 2 Tlogosari 12.11.13.08.01.00.21.06
7 SD.N    Pasir 12.11.13.08.01.00.21.07
8 SD.N    Argopeni 12.11.13.08.01.00.21.08
9 SD.N 1 Argosari 12.11.13.08.01.00.21.09

10 SD.N 2 Argosari 12.11.13.08.01.00.21.10
11 SD.N 1 Jatijajar 12.11.13.08.01.00.21.11
12 SD.N 4 Jatijajar 12.11.13.08.01.00.21.12
13 SD.N 1 Mangunweni 12.11.13.08.01.00.21.13
14 SD.N 3 Mangunweni 12.11.13.08.01.00.21.14
15 SD.N    Kalipoh 12.11.13.08.01.00.21.15
16 SD.N 1 Candirenggo 12.11.13.08.01.00.21.16
17 SD.N 2 Candirenggo 12.11.13.08.01.00.21.17
18 SD.N 3 Candirenggo 12.11.13.08.01.00.21.18
19 SD.N 1 Banjararjo 12.11.13.08.01.00.21.19
20 SD.N 2 Banjararjo 12.11.13.08.01.00.21.20
21 SD.N 1 Karangduwur 12.11.13.08.01.00.21.21
22 SD.N 2 Karangduwur 12.11.13.08.01.00.21.22
23 SD.N    Bulurejo 12.11.13.08.01.00.21.23
24 SD.N 1 Jintung 12.11.13.08.01.00.21.24
25 SD.N 2 Jintung 12.11.13.08.01.00.21.25
26 SD.N    Watukelir 12.11.13.08.01.00.21.26
27 SD.N    Kalibangkang 12.11.13.08.01.00.21.27
28 SD.N 1 Srati 12.11.13.08.01.00.21.28
29 SD.N 2 Srati 12.11.13.08.01.00.21.29
30 SD.N    Ayah 12.11.13.08.01.00.21.30

- - - -
22 Unit Pelaksana Teknis Dinas Pendidikan, Pemuda dan

Olah Raga Unit Kecamatan Buayan - - 12.11.13.08.01.00.22.00
1 SD.N 1 Buayan 12.11.13.08.01.00.22.01
2 SD.N 1 Sikayu 12.11.13.08.01.00.22.02
3 SD.N 2 Sikayu 12.11.13.08.01.00.22.03
4 SD.N 3 Sikayu 12.11.13.08.01.00.22.04
5 SD.N 4 Sikayu 12.11.13.08.01.00.22.05
6 SD.N 2 Rogodono 12.11.13.08.01.00.22.06
7 SD.N 1 Banyumudal 12.11.13.08.01.00.22.07
8 SD.N 2 Banyumudal 12.11.13.08.01.00.22.08
9 SD.N 1 Mergosono 12.11.13.08.01.00.22.09

10 SD.N 2 Mergosono 12.11.13.08.01.00.22.10
11 SD.N 1 Purbowangi 12.11.13.08.01.00.22.11
12 SD.N 2 Purbowangi 12.11.13.08.01.00.22.12



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
13 SD.N 3 Purbowangi 12.11.13.08.01.00.22.13
14 SD.N 4 Purbowangi 12.11.13.08.01.00.22.14
15 SD.N 1 Jatiroto 12.11.13.08.01.00.22.15
16 SD.N 2 Jatiroto 12.11.13.08.01.00.22.16
17 SD.N 3 Jatiroto 12.11.13.08.01.00.22.17
18 SD.N    Semampir 12.11.13.08.01.00.22.18
19 SD.N 1 Jogomulyo 12.11.13.08.01.00.22.19
20 SD.N 2 Jogomulyo 12.11.13.08.01.00.22.20
21 SD.N 1 Tugu 12.11.13.08.01.00.22.21
22 SD.N 2 Tugu 12.11.13.08.01.00.22.22
23 SD.N 3 Tugu 12.11.13.08.01.00.22.23
24 SD.N 1 Nogoraji 12.11.13.08.01.00.22.24
25 SD.N 2 Nogoraji 12.11.13.08.01.00.22.25
26 SD.N 3 Nogoraji 12.11.13.08.01.00.22.26
27 SD.N    Rogodadi 12.11.13.08.01.00.22.27
28 SD.N    Pakuran 12.11.13.08.01.00.22.28
29 SD.N    Rangkah 12.11.13.08.01.00.22.29
30 SD.N 1 Adiwarno 12.11.13.08.01.00.22.30
31 SD.N 2 Adiwarno 12.11.13.08.01.00.22.31
32 SD.N 1 Jladri 12.11.13.08.01.00.22.32
33 SD.N 2 Jladri 12.11.13.08.01.00.22.33
34 SD.N    Gebluk 12.11.13.08.01.00.22.34
35 SD.N    Wonodadi 12.11.13.08.01.00.22.35
36 SD.N    Karangsari 12.11.13.08.01.00.22.36
37 SD.N    Karangbolong 12.11.13.08.01.00.22.37

- - - -
23 Unit Pelaksana Teknis Dinas Pendidikan, Pemuda dan

Olah Raga Unit Kecamatan Sadang - - 12.11.13.08.01.00.23.00
1 SD.N 1 Sadangkulon 12.11.13.08.01.00.23.01
2 SD.N 2 Sadangkulon 12.11.13.08.01.00.23.02
3 SD.N 1 Seboro 12.11.13.08.01.00.23.03
4 SD.N 2 Seboro 12.11.13.08.01.00.23.04
5 SD.N 3 Seboro 12.11.13.08.01.00.23.05
6 SD.N 1 Pucangan 12.11.13.08.01.00.23.06
7 SD.N 2 Pucangan 12.11.13.08.01.00.23.07
8 SD.N 1 Wonosari 12.11.13.08.01.00.23.08
9 SD.N 2 Wonosari 12.11.13.08.01.00.23.09

10 SD.N    Sadangwetan 12.11.13.08.01.00.23.10
11 SD.N    Kedunggong 12.11.13.08.01.00.23.11
12 SD.N    Kaligesing 12.11.13.08.01.00.23.12
13 SD.N    Cangkring 12.11.13.08.01.00.23.13

- - - -
24 Unit Pelaksana Teknis Dinas Pendidikan, Pemuda dan

Olah Raga Unit Kecamatan Poncowarno - - 12.11.13.08.01.00.24.00
1 SD.N    Soka 12.11.13.08.01.00.24.01



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2 SD.N    Jatipurus 12.11.13.08.01.00.24.02
3 SD.N    Lerepkebumen 12.11.13.08.01.00.24.03
4 SD.N    Blater 12.11.13.08.01.00.24.04
5 SD.N    Poncowarno 12.11.13.08.01.00.24.05
6 SD.N    Tirtomoyo 12.11.13.08.01.00.24.06
7 SD.N    Tegalrejo 12.11.13.08.01.00.24.07
8 SD.N     Kebapangan 12.11.13.08.01.00.24.08
9 SD.N 1 Jembangan 12.11.13.08.01.00.24.09

10 SD.N 2 Jembangan 12.11.13.08.01.00.24.10
11 SD.N 1 Karangtengah 12.11.13.08.01.00.24.11
12 SD.N 2 Karangtengah 12.11.13.08.01.00.24.12

- - - -
25 Unit Pelaksana Teknis Dinas Pendidikan, Pemuda dan

Olah Raga Unit Kecamatan Padureso - - 12.11.13.08.01.00.25.00
1 SD.N    Pejengkolan 12.11.13.08.01.00.25.01
2 SD.N 1 Balingasal 12.11.13.08.01.00.25.02
3 SD.N 2 Balingasal 12.11.13.08.01.00.25.03
4 SD.N 1 Merden 12.11.13.08.01.00.25.04
5 SD.N 2 Merden 12.11.13.08.01.00.25.05
6 SD.N    Sidototo 12.11.13.08.01.00.25.06
7 SD.N    Kaligubug 12.11.13.08.01.00.25.07
8 SD.N    Kalijering 12.11.13.08.01.00.25.08
9 SD.N 1 Padureso 12.11.13.08.01.00.25.09

10 SD.N 2 Padureso 12.11.13.08.01.00.25.10
11 SD.N    Rahayu 12.11.13.08.01.00.25.11
12 SD.N    Sendangdalem 12.11.13.08.01.00.25.12

- - - -
26 Unit Pelaksana Teknis Dinas Pendidikan, Pemuda dan

Olah Raga Unit Kecamatan Bonorowo - - 12.11.13.08.01.00.26.00
1 SD.N 1 Bonorowo 12.11.13.08.01.00.26.01
2 SD.N 2 Bonorowo 12.11.13.08.01.00.26.02
3 SD.N    Sirnoboyo 12.11.13.08.01.00.26.03
4 SD.N 1 Pujodadi 12.11.13.08.01.00.26.04
5 SD.N 2 Pujodadi 12.11.13.08.01.00.26.05
6 SD.N 1 Patukrejo 12.11.13.08.01.00.26.06
7 SD.N 2 Patukrejo 12.11.13.08.01.00.26.07
8 SD.N 3 Patukrejo 12.11.13.08.01.00.26.08
9 SD.N 1 Bonjoklor 12.11.13.08.01.00.26.09

10 SD.N 3 Bonjoklor 12.11.13.08.01.00.26.10
11 SD.N 4 Bonjoklor 12.11.13.08.01.00.26.11
12 SD.N 1 Mrentul 12.11.13.08.01.00.26.12
13 SD.N 2 Mrentul 12.11.13.08.01.00.26.13
14 SD.N 3 Mrentul 12.11.13.08.01.00.26.14
15 SD.N    Rowosari 12.11.13.08.01.00.26.15
16 SD.N 1 Bonjokkidul 12.11.13.08.01.00.26.16



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
17 SD.N 2 Bonjokkidul 12.11.13.08.01.00.26.17
18 SD.N 1 Ngasinan 12.11.13.08.01.00.26.18
19 SD.N 2 Ngasinan 12.11.13.08.01.00.26.19
20 SD.N    Balorejo 12.11.13.08.01.00.26.20
21 SD.N    Tlogorejo 12.11.13.08.01.00.26.21

27 Unit Pelaksana Teknis Dinas Pendidikan, Pemuda dan
Olah Raga Unit Sanggar Kegiatan Belajar - - 12.11.13.08.01.00.27.00

28 SMP Negeri 1 Kebumen - - 12.11.13.08.01.00.28.00
29 SMP Negeri 2 Kebumen - - 12.11.13.08.01.00.29.00
30 SMP Negeri 3 Kebumen - - 12.11.13.08.01.00.30.00
31 SMP Negeri 4 Kebumen - - 12.11.13.08.01.00.31.00
32 SMP Negeri 5 Kebumen - - 12.11.13.08.01.00.32.00
33 SMP Negeri 6 Kebumen - - 12.11.13.08.01.00.33.00
34 SMP Negeri 7 Kebumen - - 12.11.13.08.01.00.34.00
35 SMP Negeri 1 Alian - - 12.11.13.08.01.00.35.00
36 SMP Negeri 2 Satu Atap Alian - - 12.11.13.08.01.00.36.00
37 SMP Negeri 1 Poncowarno - - 12.11.13.08.01.00.37.00
38 SMP Negeri 2 Satu Atap Poncowarno - - 12.11.13.08.01.00.38.00
39 SMP Negeri 1 Karangsambung - - 12.11.13.08.01.00.39.00
40 SMP Negeri 2 Karangsambung - - 12.11.13.08.01.00.40.00
41 SMP Negeri 3 Satu Atap Karangsambung - - 12.11.13.08.01.00.41.00
42 SMP Negeri 4 Satu Atap Karangsambung - - 12.11.13.08.01.00.42.00
43 SMP Negeri 1 Prembun - - 12.11.13.08.01.00.43.00
44 SMP Negeri 2 Prembun - - 12.11.13.08.01.00.44.00
45 SMP Negeri 1 Mirit - - 12.11.13.08.01.00.45.00
46 SMP Negeri 2 Mirit - - 12.11.13.08.00.00.46.00
47 SMP Negeri 1 Kutowinangun - - 12.11.13.08.01.00.47.00
48 SMP Negeri 2 Kutowinangun - - 12.11.13.08.01.00.48.00
49 SMP Negeri 3 Kutowinangun - - 12.11.13.08.01.00.49.00
50 SMP Neger  1 Ambal - - 12.11.13.08.01.00.50.00
51 SMP Neger  2 Ambal - - 12.11.13.08.01.00.51.00
52 SMP Negeri 1 Buluspesantren - - 12.11.13.08.01.00.52.00
53 SMP Negeri 2 Buluspesantren - - 12.11.13.08.01.00.53.00
54 SMP Negeri 1 Pejagoan - - 12.11.13.08.01.00.54.00
55 SMP Negeri 2 Pejagoan - - 12.11.13.08.01.00.55.00
56 SMP Negeri 1 Klirong - - 12.11.13.08.01.00.56.00
57 SMP Negeri 1 Petanahan - - 12.11.13.08.01.00.57.00
58 SMP Negeri 1 Sruweng - - 12.11.13.08.01.00.58.00
59 SMP Negeri 2 Sruweng - - 12.11.13.08.01.00.59.00
60 SMP Negeri 1 Karanganyar - - 12.11.13.08.01.00.60.00
61 SMP Negeri 2 Karanganyar - - 12.11.13.08.01.00.61.00
62 SMP Negeri 3 Karangnyar - - 12.11.13.08.01.00.62.00
63 SMP Negeri 1 Karanggayam - - 12.11.13.08.01.00.63.00
64 SMP Negeri 2 Karanggayam - - 12.11.13.08.01.00.64.00
65 SMP Negari 1 Adimulyo - - 12.11.13.08.01.00.65.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
66 SMP Negeri 2 Adimulyo - - 12.11.13.08.01.00.66.00
67 SMP Negeri 1 Kuwarasan - - 12.11.13.08.01.00.67.00
68 SMP Negeri 1 Puring - - 12.11.13.08.01.00.68.00
69 SMP Negeri 2 Puring - - 12.11.13.08.01.00.69.00
70 SMP Negeri 1 Gombong - - 12.11.13.08.01.00.70.00
71 SMP Negeri 2 Gombong - - 12.11.13.08.01.00.71.00
72 SMP Negeri 3 Gombong - - 12.11.13.08.01.00.72.00
73 SMP Negeri 4 Gombong - - 12.11.13.08.01.00.73.00
74 SMP Negeri 1 Sempor - - 12.11.13.08.01.00.74.00
75 SMP Negeri 2 Sempor - - 12.11.13.08.01.00.75.00
76 SMP Negeri 3 Satu Atap Sempor - - 12.11.13.08.01.00.76.00
77 SMP Negeri 1 Rowokele - - 12.11.13.08.01.00.77.00
78 SMP Negeri 2 Rowokele - - 12.11.13.08.01.00.78.00
79 SMP Negeri 1 Ayah - - 12.11.13.08.01.00.79.00
80 SMP Negeri 2 Ayah - - 12.11.13.08.01.00.80.00
81 SMP Negeri 3 Satu Atap Ayah - - 12.11.13.08.01.00.81.00
82 SMP Negeri 1 Buayan - - 12.11.13.08.01.00.82.00
83 SMP Negeri 2 Buayan - - 12.11.13.08.01.00.83.00
84 SMP Negeri 1 Padureso - - 12.11.13.08.01.00.84.00
85 SMP Negeri 1 Sadang - - 12.11.13.08.01.00,85.00
86 SMP LB Karanganyar - - 12.11.13.08.01.00.86.00
87 SMA Negeri 1 Kebumen - - 12.11.13.08.01.00.87.00
88 SMA Negeri 2 Kebumen - - 12.11.13.08.01.00.88.00
89 SMA Negeri 1 Prembun - - 12.11.13.08.01.00.89.00
90 SMA Negeri 1 Mirit - - 12.11.13.08.01.00.90.00
91 SMA Negeri 1 Kutowinangun - - 12.11.13.08.01.00.91.00
92 SMA Negeri 1 Buluspesantren - - 12.11.13.08.01.00.92.00
93 SMA Negeri 1 Karangsambung - - 12.11.13.08.01.00.93.00
94 SMA Negeri 1 Klirong - - 12.11.13.08.01.00.94.00
95 SMA Negeri 1 Pejagoan - - 12.11.13.08.01.00.95.00
96 SMA Negeri 1 Petanahan - - 12.11.13.08.01.00.96.00
97 SMA Negeri 1 Karanganyar - - 12.11.13.08.01.00.97.00
98 SMA Negeri 1 Gombong - - 12.11.13.08.01.00.98.00
99 SMA Negeri 1 Rowokele - - 12.11.13.08.01.00.99.00

100 SMA Negeri 1 Ayah - - 12.11.13.08.01.00.100.00
101 SMK Negeri 1 Kebumen - - 12.11.13.08.01.00.101.00
102 SMK Negeri 2 Kebumen - - 12.11.13.08.01.00.102.00
103 SMK Negeri 1 Karanganyar - - 12.11.13.08.01.00.103.00
104 SMK Negeri 1 Gombong - - 12.11.13.08.01.00.104.00
105 SMK Negeri 1 Puring - - 12.11.13.08.01.00.105.00
106 SMK Negeri 1 Ambal - - 12.11.13.08.01.00.106.00
107 SMK Negeri 1 Karanggayam - - 12.11.13.08.01.00.107.00
108 TK Negeri Pembina Kebumen - - 12.11.13.08.01.00.108.00
109 TK Negeri Pembina Kuwarasan - - 12.11.13.08.01.00.109.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

13
Dinas Tenaga Kerja Transmigrasi
dan Sosial Kabupaten Kebumen 10.01

-

- - - 12.11.13.09.01.00.00.00 

14 - -

Badan Pemberdayaan Perempuan
dan Keluarga Berencana
Kabupaten Kebumen

09.02 - - - 12.11.13.09.02.00.00.00

1 Unit Pelaksana Teknis Keluarga Berencana Kecamatan
Ayah - 12.11.13.09.02.00.01.00

2 Unit Pelaksana Teknis Keluarga Berencana Kecamatan
Buayan - 12.11.13.09.02.00.02.00

3 Unit Pelaksana Teknis Keluarga Berencana Kecamatan
Puring - 12.11.13.09.02.00.03.00

4 Unit Pelaksana Teknis Keluarga Berencana Kecamatan
Petanahan - 12.11.13.09.02.00.04.00

5 Unit Pelaksana Teknis Keluarga Berencana Kecamatan
Klirong

- 12.11.13.09.02.00.05.00

6 Unit Pelaksana Teknis Keluarga Berencana Kecamatan
Buluspesantren - 12.11.13.09.02.00.06.00

7 Unit Pelaksana Teknis Keluarga Berencana Kecamatan
Ambal

- 12.11.13.09.02.00.07.00

8 Unit Pelaksana Teknis Keluarga Berencana Kecamatan
Mirit - 12.11.13.09.02.00.08.00

9 Unit Pelaksana Teknis Keluarga Berencana Kecamatan
Bonorowo - 12.11.13.09.02.00.09.00

10 Unit Pelaksana Teknis Keluarga Berencana Kecamatan
Prembun - 12.11.13.09.02.00.10.00

11 Unit Pelaksana Teknis Keluarga Berencana Kecamatan
Padureso - 12.11.13.09.02.00.11.00

12 Unit Pelaksana Teknis Keluarga Berencana Kecamatan
Kutowinangun - 12.11.13.09.02.00.12.00

13 Unit Pelaksana Teknis Keluarga Berencana Kecamatan
Alian - 12.11.13.09.02.00.13.00

14 Unit Pelaksana Teknis Keluarga Berencana Kecamatan
Poncowarno - 12.11.13.09.02.00.14.00

15 Unit Pelaksana Teknis Keluarga Berencana Kecamatan
Kebumen - 12.11.13.09.02.00.15.00

16 Unit Pelaksana Teknis Keluarga Berencana Kecamatan
Pejagoan - 12.11.13.09.02.00.16.00

17 Unit Pelaksana Teknis Keluarga Berencana Kecamatan
Sruweng

- 12.11.13.09.02.00.17.00

18 Unit Pelaksana Teknis Keluarga Berencana Kecamatan
Adimulyo - 12.11.13.09.02.00.18.00

19 Unit Pelaksana Teknis Keluarga Berencana Kecamatan
Kuwarasan - 12.11.13.09.02.00.19.00

20 Unit Pelaksana Teknis Keluarga Berencana Kecamatan
Rowokele - 12.11.13.09.02.00.20.00

21 Unit Pelaksana Teknis Keluarga Berencana Kecamatan
Sempor - 12.11.13.09.02.00.21.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
22 Unit Pelaksana Teknis Keluarga Berencana Kecamatan

Gombong - 12.11.13.09.02.00.22.00

23 Unit Pelaksana Teknis Keluarga Berencana Kecamatan
Karanganyar - 12.11.13.09.02.00.23.00

24 Unit Pelaksana Teknis Keluarga Berencana Kecamatan
Karanggayam - 12.11.13.09.02.00.24.00

25 Unit Pelaksana Teknis Keluarga Berencana Kecamatan
Karangsambung - 12.11.13.09.02.00.25.00

26 Unit Pelaksana Teknis Keluarga Berencana Kecamatan
Sadang - 12.11.13.09.02.00.26.00

15 - -
Badan Pemberdayaan Masyarakat
dan Desa Kabupaten Kebumen

09.01 12.11.13.09.03.00.00.00

16 - - Dinas Kependudukan dan
Pencatatan Sipil Kabupaten
Kebumen

10.02 - - - - 12.11.13.10.02.00.00.00 

17
- -

Dinas Pertanian dan Peternakan
Kabupaten Kebumen 11.01

-
- - - 12.11.13.11.01.00.00.00

1 Unit Pelaksana Teknis Dinas Pertanian dan Peternakan
Kecamatan Buayan - 12.11.13.11.01.00.01.00

2 Unit Pelaksana Teknis Dinas Pertanian dan Peternakan
Kecamatan Gombong - 12.11.13.11.01.00.02.00

3 Unit Pelaksana Teknis Dinas Pertanian dan Peternakan
Kecamatan Petanahan - 12.11.13.11.01.00.03.00

4 Unit Pelaksana Teknis Dinas Pertanian dan Peternakan
Kecamatan Karanganyar - 12.11.13.11.01.00.04.00

5 Unit Pelaksana Teknis Dinas Pertanian dan Peternakan
Kecamatan Sruweng - 12.11.13.11.01.00.05.00

6 Unit Pelaksana Teknis Dinas Pertanian dan Peternakan
Kecamatan  Kebumen - 12.11.13.11.01.00.06.00

7 Unit Pelaksana Teknis Dinas Pertanian dan Peternakan
Kecamatan  Ambal - 12.11.13.11.01.00.07.00

8 Unit Pelaksana Teknis Dinas Pertanian dan Peternakan
Kecamatan Kutowinangun - 12.11.13.11.01.00.08.00

9 Unit Pelaksana Teknis Dinas Pertanian dan Peternakan
Kecamatan  Prembun - 12.11.13.11.01.00.09.00

18 - -
Dinas Kelautan dan Perikanan
Kabupaten Kebumen

11.02 - - - - 12.11.13.11.02.00.00.00 

19 Kantor Lingkungan Hidup
Kabupaten Kebumen

11.03 12.11.13.11.03.00.00.00 

20 Kantor Ketahanan Pangan
Kabupaten Kebumen

11.04 12.11.13.11.04.00.00.00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

- - Dinas Kehutanan dan Perkebunan
Kabupaten Kebumen

11.05 - - - - 12.11.13.11.05.00.00.00 

21 - - Dinas Perindustrian, Perdagangan
dan Pengelolaan  Pasar Kabupaten
Kebumen

12.01 - - - - 12.11.13.12.01.00.00.00 

1 Unit Pelaksana Teknis Dinas Perindustrian, Perdagangan
dan Pengelolaan Pasar Wilayah I Prembun

2 Unit Pelaksana Teknis Dinas Perindustrian, Perdagangan
dan Pengelolaan Pasar Wilayah II Kebumen 12.11.13.12.01.00.02.00 

3
Unit Pelaksana Teknis Dinas Perindustrian, Perdagangan
dan Pengelolaan Pasar Wilayah III Karanganyar 12.11.13.12.01.00.03.00 

4 Unit Pelaksana Teknis Dinas Perindustrian, Perdagangan
dan Pengelolaan Pasar Wilayah IV Gombong 12.11.13.12.01.00.04.00 

22

- -

Dinas Koperasi dan Usaha Mikro
Kecil dan Menengah Kabupaten
Kebumen

12.02

 12.11.13.12.02.00.00.00 

23 - - Dinas Pendapatan, Pengelolaan
Keuangan dan Aset Daerah
Kabupaten Kebumen

13.01 - - - - 12.11.13.13.01.00.00.00 

24 Kantor Pelayanan Perizinan
Terpadu dan Penanaman Modal
Kabupaten Kebumen

13.02 12.11.13.13.02.00.00.00 

25 - - Inspektorat Kabupaten Kebumen 14.01 - - - - 12.11.13.14.01.00.00.00 

26 - - Badan Perencanaan
Pembangunan Daerah Kabupaten
Kebumen

15.01 - - - - 12.11.13.15.01.00.00.00 

- -

27 - - Dinas Pariwisata dan Kebudayaan 17.01 - - 12.11.13.17.01.00.00.00 
Kabupaten Kebumen

- -
28 - - Kantor Kesatuan Bangsa dan

Politik Kabupaten Kebumen
18.01 - - - 12.11.13.18.01.00.00.00 

29 - - Satuan Polisi Pamong Praja
Kabupaten Kebumen

18.02 - - - - 12.11.13.18.02.00.00.00 

Kantor Ketahanan Pangan
Kabupaten Kebumen



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

30 - - Badan Kepegawaian 19.01 - - - - 12.11.13.19.01.00.00.00 
Daerah Kabupaten Kebumen

31 - - Perusahaan Daerah Bank Pasar 22.01 - - - - 12.11.13.21.01.00.01.00 
Kabupaten Kebumen

32 - - Perusahaan Daerah Air Minum 22.02 - - - - 12.11.13.22.02.00.00.00
Kabupaten Kebumen

33 - - Perusahaan Daerah Apotik 22.03 - - - - 12.11.13.22.03.00.00.00
Luk Ulo Kabupaten Kebumen

34 - - Kantor Komisi Pemilihan Umum 23.01 - - - - 12.11.13.23.01.00.00.00
Daerah Kabupaten Kebumen

35 - - Kecamatan Ayah 50.01 - - - - 12.11.13.50.01.00.00.00.
01 Desa Argopeni - - 12.11.13.50.01.00.01.00.
02 Desa Karangduwur - - 12.11.13.50.01.00.02.00.
03 Desa Srati - - 12.11.13.50.01.00.03.00.
04 Desa Pasir - - 12.11.13.50.01.00.04.00.
05 Desa Jintung - - 12.11.13.50.01.00.05.00.
06 Desa Banjararjo - - 12.11.13.50.01.00.06.00.
07 Desa Argosari - - 12.11.13.50.01.00.07.00.
08 Desa Watukelir - - 12.11.13.50.01.00.08.00.
09 Desa Kalibangkang - - 12.11.13.50.01.00.09.00.
10 Desa Tlogosari - - 12.11.13.50.01.00.10.00.
11 Desa Kalipoh - - 12.11.13.50.01.00.11.00.
12 Desa Ayah - - 12.11.13.50.01.00.12.00.
13 Desa Candirenggo - - 12.11.13.50.01.00.13.00.
14 Desa Mangunweni - - 12.11.13.50.01.00.14.00.
15 Desa Jatijajar - - 12.11.13.50.01.00.15.00.
16 Desa Demangsari - - 12.11.13.50.01.00.16.00.
17 Desa Bulurejo - - 12.11.13.50.01.00.17.00.
18 Desa Kedungweru - - 12.11.13.50.01.00.18.00.

36 - - Kecamatan Buayan 50.02 - - - - 12.11.13.50.02.00.00.00.
01 Desa Karangbolong - - 12.11.13.50.02.00.01.00.
02 Desa Jladri - - 12.11.13.50.02.00.02.00.
03 Desa Adiwarno - - 12.11.13.50.02.00.03.00.
04 Desa Rangkah - - 12.11.13.50.02.00.04.00.
05 Desa Wonodadi - - 12.11.13.50.02.00.05.00.
06 Desa Geblug - - 12.11.13.50.02.00.06.00.

Satuan Polisi Pamong Praja
Kabupaten Kebumen



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
07 Desa Rogodadi - - 12.11.13.50.02.00.07.00.
08 Desa Pakuran - - 12.11.13.50.02.00.08.00.
09 Desa Buayan - - 12.11.13.50.02.00.09.00.
10 Desa Sikayu - - 12.11.13.50.02.00.10.00.
11 Desa Karangsari - - 12.11.13.50.02.00.11.00.
12 Desa Rogodono - - 12.11.13.50.02.00.12.00.
13 Desa Banyumudal - - 12.11.13.50.02.00.13.00.
14 Desa Tugu - - 12.11.13.50.02.00.14.00.
15 Desa Nogoraji - - 12.11.13.50.02.00.15.00.
16 Desa Mergosono - - 12.11.13.50.02.00.16.00.
17 Desa Semampir - - 12.11.13.50.02.00.17.00.
18 Desa Jogomulyo - - 12.11.13.50.02.00.18.00.
19 Desa Purbowangi - - 12.11.13.50.02.00.19.00.
20 Desa Jatiroto - - 12.11.13.50.02.00.20.00.

37 - - Kecamatan Puring 50.03 - - - - 12.11.13.50.03.00.00.00.
01 Desa Tambakmulyo - - 12.11.13.50.03.00.01.00.
02 Desa Surorejan - - 12.11.13.50.03.00.02.00.
03 Desa Waluyorejo - - 12.11.13.50.03.00.03.00.
04 Desa Sidoharjo - - 12.11.13.50.03.00.04.00.
05 Desa Puliharjo - - 12.11.13.50.03.00.05.00.
06 Desa Purwosari - - 12.11.13.50.03.00.06.00.
07 Desa Krandegan - - 12.11.13.50.03.00.07.00.
08 Desa Kaleng - - 12.11.13.50.03.00.08.00.
09 Desa Tukinggedong - - 12.11.13.50.03.00.09.00.
10 Desa Purwoharjo - - 12.11.13.50.03.00.10.00.
11 Desa Sitiadi - - 12.11.13.50.03.00.11.00.
12 Desa Banjarejo - - 12.11.13.50.03.00.12.00.
13 Desa Wetonkulon - - 12.11.13.50.03.00.13.00.
14 Desa Pasuruhan - - 12.11.13.50.03.00.14.00.
15 Desa Wetonwetan - - 12.11.13.50.03.00.15.00.
16 Desa Kedalemankulon - - 12.11.13.50.03.00.16.00.
17 Desa Kedalemanwetan - - 12.11.13.50.03.00.17.00.
18 Desa Srusuhjurutengah - - 12.11.13.50.03.00.18.00.
19 Desa Bumirejo - - 12.11.13.50.03.00.19.00.
20 Desa Arjowinangun - - 12.11.13.50.03.00.20.00.
21 Desa Madurejo - - 12.11.13.50.03.00.21.00.
22 Desa Sidobunder - - 12.11.13.50.03.00.22.00.
23 Desa Sidodadi - - 12.11.13.50.03.00.23.00.

38 - - Kecamatan Petanahan 50.04 - - - - 12.11.13.50.04.00.00.00
01 Desa Karangrejo - - 12.11.13.50.04.00.01.00
02 Desa Karanggadung - - 12.11.13.50.04.00.02.00
03 Desa Tegalretno - - 12.11.13.50.04.00.03.00
04 Desa Ampelsari - - 12.11.13.50.04.00.04.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
05 Desa Munggu - - 12.11.13.50.04.00.05.00
06 Desa Kewangunan - - 12.11.13.50.04.00.06.00
07 Desa Karangduwur - - 12.11.13.50.04.00.07.00
08 Desa Petanahan - - 12.11.13.50.04.00.08.00
09 Desa Grogolpenatus - - 12.11.13.50.04.00.09.00
10 Desa Grogolbeningsari - - 12.11.13.50.04.00.10.00
11 Desa Jogomertan - - 12.11.13.50.04.00.11.00
12 Desa Tanjungsari - - 12.11.13.50.04.00.12.00
13 Desa Grujugan - - 12.11.13.50.04.00.13.00
14 Desa Kebonsari - - 12.11.13.50.04.00.14.00
15 Desa Tresnorejo - - 12.11.13.50.04.00.15.00
16 Desa Podourip - - 12.11.13.50.04.00.16.00
17 Desa Nampudadi - - 12.11.13.50.04.00.17.00
18 Desa Kritig - - 12.11.13.50.04.00.18.00
19 Desa Sidomulyo - - 12.11.13.50.04.00.19.00
20 Desa Banjarwinangun - - 12.11.13.50.04.00.20.00

39 - - Kecamatan Klirong 50.05 - - - - 12.11.13.50.05.00.00.00
01 Desa Jogosimo - - 12.11.13.50.05.00.01.00
02 Desa Tanggulangin - - 12.11.13.50.05.00.02.00
03 Desa Pandanlor - - 12.11.13.50.05.00.03.00
04 Desa Tambakprogaten - - 12.11.13.50.05.00.04.00
05 Desa Kedungsari - - 12.11.13.50.05.00.05.00
06 Desa Bendogarap - - 12.11.13.50.05.00.06.00
07 Desa Klegenrejo - - 12.11.13.50.05.00.07.00
08 Desa Gebangsari - - 12.11.13.50.05.00.08.00
09 Desa Klirong - - 12.11.13.50.05.00.09.00
10 Desa Klegenwonosari - - 12.11.13.50.05.00.10.00
11 Desa Jerukagung - - 12.11.13.50.05.00.11.00
12 Desa Ranterejo - - 12.11.13.50.05.00.12.00
13 Desa Karangglonggong - - 12.11.13.50.05.00.13.00
14 Desa Jatimalang - - 12.11.13.50.05.00.14.00
15 Desa Kaliwungu - - 12.11.13.50.05.00.15.00
16 Desa Sitirejo - - 12.11.13.50.05.00.16.00
17 Desa Gadungrejo - - 12.11.13.50.05.00.17.00
18 Desa Tambakagung - - 12.11.13.50.05.00.18.00
19 Desa Wotbuwono - - 12.11.13.50.05.00.19.00
20 Desa Kedungwinangun - - 12.11.13.50.05.00.20.00
21 Desa Podoluhur - - 12.11.13.50.05.00.21.00
22 Desa Dorowati - - 12.11.13.50.05.00.22.00
23 Desa Kebadongan - - 12.11.13.50.05.00.23.00
24 Desa Bumiharjo - - 12.11.13.50.05.00.24.00

40 - - Kecamatan Buluspesantren 50.06 - - - - 12.11.13.50.06.00.00.00
01 Desa Ayamputih - - 12.11.13.50.06.00.01.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
02 Desa Setrojenar - - 12.11.13.50.06.00.02.00
03 Desa Brecong - - 12.11.13.50.06.00.03.00
04 Desa Banjurpasar - - 12.11.13.50.06.00.04.00
05 Desa Indrosari - - 12.11.13.50.06.00.05.00
06 Desa Buluspesantren - - 12.11.13.50.06.00.06.00
07 Desa Banjurmukadan - - 12.11.13.50.06.00.07.00
08 Desa Waluyo - - 12.11.13.50.06.00.08.00
09 Desa Bocor - - 12.11.13.50.06.00.09.00
10 Desa Maduretno - - 12.11.13.50.06.00.10.00
11 Desa Ambalkumolo - - 12.11.13.50.06.00.11.00
12 Desa Rantewringin - - 12.11.13.50.06.00.12.00
13 Desa Tambakrejo - - 12.11.13.50.06.00.13.00
14 Desa Sangubanyu - - 12.11.13.50.06.00.14.00
15 Desa Arjowinangun - - 12.11.13.50.06.00.15.00
16 Desa Ampih - - 12.11.13.50.06.00.16.00
17 Desa Jogopaten - - 12.11.13.50.06.00.17.00
18 Desa Kloposawit - - 12.11.13.50.06.00.18.00
19 Desa Sidomoro - - 12.11.13.50.06.00.19.00
20 Desa Tanjungrejo - - 12.11.13.50.06.00.20.00
21 Desa Tanjungsari - - 12.11.13.50.06.00.21.00

41 - - Kecamatan  Ambal 50.07 - - - - 12.11.13.50.07.00.00.00
01 Desa Entak - - 12.11.13.50.07.00.01.00
02 Desa Plempukankembaran - - 12.11.13.50.07.00.02.00
03 Desa Kenoyojayan - - 12.11.13.50.07.00.03.00
04 Desa Ambalresmi - - 12.11.13.50.07.00.04.00
05 Desa Kaibonpetangkuran - - 12.11.13.50.07.00.05.00
06 Desa Kaibon - - 12.11.13.50.07.00.06.00
07 Desa Sumberjati - - 12.11.13.50.07.00.07.00
08 Desa Blengorwetan - - 12.11.13.50.07.00.08.00
09 Desa Blengorkulon - - 12.11.13.50.07.00.09.00
10 Desa Benerwetan - - 12.11.13.50.07.00.10.00
11 Desa Benerkulon - - 12.11.13.50.07.00.11.00
12 Desa Ambalkliwonan - - 12.11.13.50.07.00.12.00
13 Desa Pasarsenen - - 12.11.13.50.07.00.13.00
14 Desa Pucangan - - 12.11.13.50.07.00.14.00
15 Desa Ambalkebrek - - 12.11.13.50.07.00.15.00
16 Desa Gondanglegi - - 12.11.13.50.07.00.16.00
17 Desa Banjarsari - - 12.11.13.50.07.00.17.00
18 Desa Lajer - - 12.11.13.50.07.00.18.00
19 Desa Singosari - - 12.11.13.50.07.00.19.00
20 Desa Sidoluhur - - 12.11.13.50.07.00.20.00
21 Desa Sinungrejo - - 12.11.13.50.07.00.21.00
22 Desa Ambarwinangun - - 12.11.13.50.07.00.22.00
23 Desa Peneket - - 12.11.13.50.07.00.23.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
24 Desa Sidorejo - - 12.11.13.50.07.00.24.00
25 Desa Sidomulyo - - 12.11.13.50.07.00.25.00
26 Desa Sidomukti - - 12.11.13.50.07.00.26.00
27 Desa Prasutan - - 12.11.13.50.07.00.27.00
28 Desa Kradenan - - 12.11.13.50.07.00.28.00
29 Desa Pagedangan - - 12.11.13.50.07.00.29.00
30 Desa Surobayan - - 12.11.13.50.07.00.30.00
31 Desa Dukuh Rejosari - - 12.11.13.50.07.00.31.00
32 Desa Kembangsawit - - 12.11.13.50.07.00.32.00

42 - - Kecamatan Mirit 50.08 - - - - 12.11.13.50.08.00.00.00
01 Desa Miritpetikusan - - 12.11.13.50.08.00.01.00
02 Desa Tlogodepok - - 12.11.13.50.08.00.02.00
03 Desa Mirit - - 12.11.13.50.08.00.03.00
04 Desa Tlogopragoto - - 12.11.13.50.08.00.04.00
05 Desa Lembupurwo - - 12.11.13.50.08.00.05.00
06 Desa Wiromartan - - 12.11.13.50.08.00.06.00
07 Desa Rowo - - 12.11.13.50.08.00.07.00
08 Desa Singoyudan - - 12.11.13.50.08.00.08.00
09 Desa Wergonayan - - 12.11.13.50.08.00.09.00
10 Desa Selotumpeng - - 12.11.13.50.08.00.10.00
11 Desa Patukrejomulyo - - 12.11.13.50.08.00.11.00
12 Desa Sitibentar - - 12.11.13.50.08.00.12.00
13 Desa Karanggede - - 12.11.13.50.08.00.13.00
14 Desa Wirogaten - - 12.11.13.50.08.00.14.00
15 Desa Mangunranan - - 12.11.13.50.08.00.15.00
16 Desa Kertodeso - - 12.11.13.50.08.00.16.00
17 Desa Patukgawemulyo - - 12.11.13.50.08.00.17.00
18 Desa Pekutan - - 12.11.13.50.08.00.18.00
19 Desa Ngabean - - 12.11.13.50.08.00.19.00
20 Desa Winong - - 12.11.13.50.08.00.20.00
21 Desa Sarwogadung - - 12.11.13.50.08.00.21.00
22 Desa Krubungan - - 12.11.13.50.08.00.22.00

43 - - Kecamatan Bonorowo 50.09 - - - - 12.11.13.50.09.00.00.00.
01 Desa Sirnoboyo - - 12.11.13.50.09.00.01.00.
02 Desa Bonorowo - - 12.11.13.50.09.00.02.00.
03 Desa Tlogorejo - - 12.11.13.50.09.00.03.00.
04 Desa Rowosari - - 12.11.13.50.09.00.04.00.
05 Desa Patukrejo - - 12.11.13.50.09.00.05.00.
06 Desa Ngasinan - - 12.11.13.50.09.00.06.00.
07 Desa Pujodadi - - 12.11.13.50.09.00.07.00.
08 Desa Bolorejo - - 12.11.13.50.09.00.08.00.
09 Desa Bonjokkidul - - 12.11.13.50.09.00.09.00.
10 Desa Bonjoklor - - 12.11.13.50.09.00.10.00.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 Desa Mrentul - - 12.11.13.50.09.00.11.00.

44 - - Kecamatan Prembun 50.10 - - - - 12.11.13.50.10.00.00.00
01 Desa Tersobo - - 12.11.13.50.10.00.01.00
02 Desa Prembun - - 12.11.13.50.10.00.02.00
03 Desa Kabekelan - - 12.11.13.50.10.00.03.00
04 Desa Tunggalroso - - 12.11.13.50.10.00.04.00
05 Desa Kedungwaru - - 12.11.13.50.10.00.05.00
06 Desa Bagung - - 12.11.13.50.10.00.06.00
07 Desa Sidogede - - 12.11.13.50.10.00.07.00
08 Desa Sembirkadipaten - - 12.11.13.50.10.00.08.00
09 Desa Kedungbulus - - 12.11.13.50.10.00.09.00
10 Desa Mulyosari - - 12.11.13.50.10.00.10.00
11 Desa Pesuningan - - 12.11.13.50.10.00.11.00
12 Desa Pecarikan - - 12.11.13.50.10.00.12.00
13 Desa Kabuaran - - 12.11.13.50.10.00.13.00

45 - - Kecamatan Padureso 50.11 - - - - 12.11.13.50.11.00.00.00
01 Desa Pejengkolan - - 12.11.13.50.11.00.01.00
02 Desa Balingasal - - 12.11.13.50.11.00.02.00
03 Desa Merden - - 12.11.13.50.11.00.03.00
04 Desa Kalijering - - 12.11.13.50.11.00.04.00
05 Desa Kaligubug - - 12.11.13.50.11.00.05.00
06 Desa Sidototo - - 12.11.13.50.11.00.06.00
07 Desa Rahayu - - 12.11.13.50.11.00.07.00
08 Desa Sendangdalem - - 12.11.13.50.11.00.08.00
09 Desa Padureso - - 12.11.13.50.11.00.09.00

46 - - Kecamatan Kutowinangun 50.12 - - - - 12.11.13.50.12.00.00.00
01 Desa Pekunden - - 12.11.13.50.12.00.01.00
02 Desa Tanjungmeru - - 12.11.13.50.12.00.02.00
03 Desa Kuwarisan - - 12.11.13.50.12.00.03.00
04 Desa Kutowinangun - - 12.11.13.50.12.00.04.00
05 Desa Lundong - - 12.11.13.50.12.00.05.00
06 Desa Mekarsari - - 12.11.13.50.12.00.06.00
07 Desa Babadsari - - 12.11.13.50.12.00.07.00
08 Desa Ungaran - - 12.11.13.50.12.00.08.00
09 Desa Mrinen - - 12.11.13.50.12.00.09.00
10 Desa Pejagatan - - 12.11.13.50.12.00.10.00
11 Desa Triwarno - - 12.11.13.50.12.00.11.00
12 Desa Korowelang - - 12.11.13.50.12.00.12.00
13 Desa Jlegiwinangun - - 12.11.13.50.12.00.13.00
14 Desa Lumbu - - 12.11.13.50.12.00.14.00
15 Desa Tanjungsari - - 12.11.13.50.12.00.15.00
16 Desa Kaliputih - - 12.11.13.50.12.00.16.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
17 Desa Tunjungseto - - 12.11.13.50.12.00.17.00
18 Desa Pesalakan - - 12.11.13.50.12.00.18.00
19 Desa Karangsari - - 12.11.13.50.12.00.19.00

47 - - Kecamatan  Alian 50.13 - - - - 12.11.13.50.13.00.00.00
01 Desa Bojongsari - - 12.11.13.50.13.00.01.00
02 Desa Surotrunan - - 12.11.13.50.13.00.02.00
03 Desa Kambangsari - - 12.11.13.50.13.00.03.00
04 Desa Jatimulyo - - 12.11.13.50.13.00.04.00
05 Desa Tanuharjo - - 12.11.13.50.13.00.05.00
06 Desa Karangtanjung - - 12.11.13.50.13.00.06.00
07 Desa Kemangguan - - 12.11.13.50.13.00.07.00
08 Desa Kalijaya - - 12.11.13.50.13.00.08.00
09 Desa Karangkembang - - 12.11.13.50.13.00.09.00
10 Desa Seliling - - 12.11.13.50.13.00.10.00
11 Desa Tlogowulung - - 12.11.13.50.13.00.11.00
12 Desa Kaliputih - - 12.11.13.50.13.00.12.00
13 Desa Wonokromo - - 12.11.13.50.13.00.13.00
14 Desa Sawangan - - 12.11.13.50.13.00.14.00
15 Desa Kalirancang - - 12.11.13.50.13.00.15.00
16 Desa Krakal - - 12.11.13.50.13.00.16.00

48 - - Kecamatan Poncowarno 50.14 - - - - 12.11.13.50.14.00.00.00.
01 Desa Jatipurus - - 12.11.13.50.14.00.01.00.
02 Desa Lerepkebumen - - 12.11.13.50.14.00.02.00.
03 Desa Blater - - 12.11.13.50.14.00.03.00.
04 Desa Poncowarno - - 12.11.13.50.14.00.04.00.
05 Desa Tegalrejo - - 12.11.13.50.14.00.05.00.
06 Desa Jembangan - - 12.11.13.50.14.00.06.00.
07 Desa Kedungdowo - - 12.11.13.50.14.00.07.00.
08 Desa Karangtengah - - 12.11.13.50.14.00.08.00.
09 Desa Tirtomoyo - - 12.11.13.50.14.00.09.00.
10 Desa Soka - - 12.11.13.50.14.00.10.00.
11 Desa Kebapangan - - 12.11.13.50.14.00.11.00.

49 - - Kecamatan  Kebumen 50.15 - - - - 12.11.13.50.15.00.00.00
01 Desa Muktisari - - 12.11.13.50.15.00.01.00
02 Desa Murtirejo - - 12.11.13.50.15.00.02.00
03 Desa Adikarso - - 12.11.13.50.15.00.03.00
04 Kelurahan Tamanwinangun - - 12.11.13.50.15.00.04.00
05 Kelurahan  Panjer - - 12.11.13.50.15.00.05.00
06 Desa Kembaran - - 12.11.13.50.15.00.06.00
07 Desa Kawedusan - - 12.11.13.50.15.00.07.00
08 Kelurahan Kebumen - - 12.11.13.50.15.00.08.00
09 Desa Kutosari - - 12.11.13.50.15.00.09.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
10 Kelurahan Bumirejo - - 12.11.13.50.15.00.10.00
11 Desa Gemeksekti - - 12.11.13.50.15.00.11.00
12 Desa Karangsari - - 12.11.13.50.15.00.12.00
13 Desa Jemur - - 12.11.13.50.15.00.13.00
14 Desa Depokrejo - - 12.11.13.50.15.00.14.00
15 Desa Mengkowo - - 12.11.13.50.15.00.15.00
16 Desa Gesikan - - 12.11.13.50.15.00.16.00
17 Desa Kalibagor - - 12.11.13.50.15.00.17.00
18 Desa Argopeni - - 12.11.13.50.15.00.18.00
19 Desa Jatisari - - 12.11.13.50.15.00.19.00
20 Desa Kalirejo - - 12.11.13.50.15.00.20.00
21 Kelurahan Selang - - 12.11.13.50.15.00.21.00
22 Desa Sumberadi - - 12.11.13.50.15.00.22.00
23 Desa Wonosari - - 12.11.13.50.15.00.23.00
24 Desa Roworejo - - 12.11.13.50.15.00.24.00
25 Desa Tanahsari - - 12.11.13.50.15.00.25.00
26 Desa Bandung - - 12.11.13.50.15.00.26.00
27 Desa Candimulyo - - 12.11.13.50.15.00.27.00
28 Desa Kalijirek - - 12.11.13.50.15.00.28.00
29 Desa Candiwulan - - 12.11.13.50.15.00.00.00

50 - - Kecamatan Pejagoan 50.16 - - - - 12.11.13.50.16.00.00.00
01 Desa Logede - - 12.11.13.50.16.00.01.00
02 Desa Kewayuhan - - 12.11.13.50.16.00.02.00
03 Desa Kedawung - - 12.11.13.50.16.00.03.00
04 Desa Pejagoan - - 12.11.13.50.16.00.04.00
05 Desa Kebulusan - - 12.11.13.50.16.00.05.00
06 Desa Aditirto - - 12.11.13.50.16.00.06.00
07 Desa Karangpoh - - 12.11.13.50.16.00.07.00
08 Desa Jemur - - 12.11.13.50.16.00.08.00
09 Desa Prigi - - 12.11.13.50.16.00.09.00
10 Desa Kebagoran - - 12.11.13.50.16.00.10.00
11 Desa Pengaringan - - 12.11.13.50.16.00.11.00
12 Desa Peniron - - 12.11.13.50.16.00.12.00
13 Desa Watulawang - - 12.11.13.50.16.00.13.00

51 - - Kecamatan Sruweng 50.17 - - - - 12.11.13.50.17.00.00.00
01 Desa Menganti - - 12.11.13.50.17.00.01.00
02 Desa Trikarso - - 12.11.13.50.17.00.02.00
03 Desa Sidoarjo - - 12.11.13.50.17.00.03.00
04 Desa Giwangretno - - 12.11.13.50.17.00.04.00
05 Desa Jabres - - 12.11.13.50.17.00.05.00
06 Desa  Sruweng - - 12.11.13.50.17.00.06.00
07 Desa Karanggedang - - 12.11.13.50.17.00.07.00
08 Desa Purwodeso - - 12.11.13.50.17.00.08.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
09 Desa Klepusanggar - - 12.11.13.50.17.00.09.00
10 Desa Tanggeran - - 12.11.13.50.17.00.10.00
11 Desa Karangsari - - 12.11.13.50.17.00.11.00
12 Desa Karangpule - - 12.11.13.50.17.00.12.00
13 Desa Pakuran - - 12.11.13.50.17.00.13.00
14 Desa Pangempon - - 12.11.13.50.17.00.14.00
15 Desa Kejawang - - 12.11.13.50.17.00.15.00
16 Desa Karangjambu - - 12.11.13.50.17.00.16.00
17 Desa Sidoagung - - 12.11.13.50.17.00.17.00
18 Desa Donosari - - 12.11.13.50.17.00.18.00
19 Desa Condongcampur - - 12.11.13.50.17.00.19.00
20 Desa Penusupan - - 12.11.13.50.17.00.20.00
21 Desa Pandansari - - 12.11.13.50.17.00.21.00

52 - - Kecamatan Adimulyo 50.18 - - - - 12.11.13.50.18.00.00.00
01 Desa Sugihwaras - - 12.11.13.50.18.00.01.00
02 Desa Tambakharjo - - 12.11.13.50.18.00.02.00
03 Desa Tepakyang - - 12.11.13.50.18.00.03.00
04 Desa Sidomulyo - - 12.11.13.50.18.00.04.00
05 Desa Wajasari - - 12.11.13.50.18.00.05.01
06 Desa Candiwulan - - 12.11.13.50.18.00.06.00
07 Desa Adikarto - - 12.11.13.50.18.00.07.00
08 Desa Adimulyo - - 12.11.13.50.18.00.08.00
09 Desa Temanggal - - 12.11.13.50.18.00.09.00
10 Desa Joho - - 12.11.13.50.18.00.10.00
11 Desa Adiluhur - - 12.11.13.50.18.00.11.00
12 Desa Tegalsari - - 12.11.13.50.18.00.12.00
13 Desa Sekarteja - - 12.11.13.50.18.00.13.00
14 Desa Kemujan - - 12.11.13.50.18.00.14.00
15 Desa Mangunharjo - - 12.11.13.50.18.00.15.00
16 Desa Banyuroto - - 12.11.13.50.18.00.16.00
17 Desa Meles - - 12.11.13.50.18.00.17.00
18 Desa Caruban - - 12.11.13.50.18.00.18.00
19 Desa Bonjok - - 12.11.13.50.18.00.19.00
20 Desa Arjomulyo - - 12.11.13.50.18.00.20.00
21 Desa Arjosari - - 12.11.13.50.18.00.21.00
22 Desa Pekuwon - - 12.11.13.50.18.00.22.00
23 Desa Sidomukti - - 12.11.13.50.18.00.23.00

53 - - Kecamatan Kuwarasan 50.19 - - - - 12.11.13.50.19.00.00.00
01 Desa Kamulyan - - 12.11.13.50.19.00.01.00
02 Desa Sidomukti - - 12.11.13.50.19.00.02.00
03 Desa Tambaksari - - 12.11.13.50.19.00.03.00
04 Desa Kalipurwo - - 12.11.13.50.19.00.04.00
05 Desa Purwodadi - - 12.11.13.50.19.00.05.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
06 Desa Pondokgebangsari - - 12.11.13.50.19.00.06.00
07 Desa Harjodowo - - 12.11.13.50.19.00.07.00
08 Desa Lemahduwur - - 12.11.13.50.19.00.08.00
09 Desa Madureso - - 12.11.13.50.19.00.09.00
10 Desa Mangli - - 12.11.13.50.19.00.10.00
11 Desa Kuwarasan - - 12.11.13.50.19.00.11.00
12 Desa Gandusari - - 12.11.13.50.19.00.12.00
13 Desa Ori - - 12.11.13.50.19.00.13.00
14 Desa Serut - - 12.11.13.50.19.00.14.00
15 Desa Banjarejo - - 12.11.13.50.19.00.15.00
16 Desa Gumawang - - 12.11.13.50.19.00.16.00
17 Desa Wonoyoso - - 12.11.13.50.19.00.17.00
18 Desa Gunungmujil - - 12.11.13.50.19.00.18.00
19 Desa Kuwaru - - 12.11.13.50.19.00.19.00
20 Desa Bendungan - - 12.11.13.50.19.00.20.00
21 Desa Jatimulyo - - 12.11.13.50.19.00.21.00
22 Desa Sawangan - - 12.11.13.50.19.00.22.00

54 - - Kecamatan Rowokele 50.20 - - - - 12.11.13.50.20.00.00.00.
01 Desa Redisari - - 12.11.13.50.20.00.01.00.
02 Desa Kalisari - - 12.11.13.50.20.00.02.00.
03 Desa Pringtutul - - 12.11.13.50.20.00.03.00.
04 Desa Rowokele - - 12.11.13.50.20.00.04.00.
05 Desa Bumiagung - - 12.11.13.50.20.00.05.00.
06 Desa Jatiluhur - - 12.11.13.50.20.00.06.00.
07 Desa Kretek - - 12.11.13.50.20.00.07.00.
08 Desa Sukomulyo - - 12.11.13.50.20.00.08.00.
09 Desa Giyanti - - 12.11.13.50.20.00.09.00.
10 Desa Wonoharjo - - 12.11.13.50.20.00.10.00.
11 Desa Wagirpandan - - 12.11.13.50.20.00.11.00.

55 - - Kecamatan Sempor 50.21 - - - - 12.11.13.50.21.00.00.00
01 Desa Sidoharum - - 12.11.13.50.21.00.01.00
02 Desa Selokerto - - 12.11.13.50.21.00.02.00
03 Desa Kalibeji - - 12.11.13.50.21.00.03.00
04 Desa Jatinegara - - 12.11.13.50.21.00.04.00
05 Desa Bejiruyung - - 12.11.13.50.21.00.05.00
06 Desa Pekuncen - - 12.11.13.50.21.00.06.00
07 Desa Kedungjati - - 12.11.13.50.21.00.07.00
08 Desa Semali - - 12.11.13.50.21.00.08.00
09 Desa Bonosari - - 12.11.13.50.21.00.09.00
10 Desa Sempor - - 12.11.13.50.21.00.10.00
11 Desa Tunjungseto - - 12.11.13.50.21.00.11.00
12 Desa Sampang - - 12.11.13.50.21.00.12.00
13 Desa Donorejo - - 12.11.13.50.21.00.13.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
14 Desa Kedungwringin - - 12.11.13.50.21.00.14.00
15 Desa Kenteng - - 12.11.13.50.21.00.15.00
16 Desa Somogede - - 12.11.13.50.21.00.16.00

56 - - Kecamatan Gombong 50.22 - - 12.11.13.50.22.00.00.00.
01 Desa Kalitengah - - 12.11.13.50.22.00.01.00.
02 Desa Kemukus - - 12.11.13.50.22.00.02.00.
03 Desa Banjarsari - - 12.11.13.50.22.00.03.00.
04 Desa Panjangsari - - 12.11.13.50.22.00.04.00.
05 Desa Patemon - - 12.11.13.50.22.00.05.00.
06 Desa Kedungpuji - - 12.11.13.50.22.00.06.00.
07 Desa Wero - - 12.11.13.50.22.00.07.00.
08 Kelurahan Gombong - - 12.11.13.50.22.00.08.00.
09 Kelurahan Wonokriyo - - 12.11.13.50.22.00.09.00.
10 Desa Semondo - - 12.11.13.50.22.00.10.00.
11 Desa Semanding - - 12.11.13.50.22.00.11.00.
12 Desa Sidayu - - 12.11.13.50.22.00.12.00.
13 Desa Wonosigro - - 12.11.13.50.22.00.13.00.
14 Desa Klopogodo - - 12.11.13.50.22.00.14.00.

57 - - Kecamatan Karanganyar 50.23 - - - - 12.11.13.50.23.00.00.00
01 Desa Sidomulyo - - 12.11.13.50.23.00.01.00
02 Kelurahan  Panjatan - - 12.11.13.50.23.00.02.00
03 Kelurahan  Karanganyar - - 12.11.13.50.23.00.03.00
04 Kelurahan Jatiluhur - - 12.11.13.50.23.00.04.00
05 Desa Candi - - 12.11.13.50.23.00.05.00
06 Desa Giripurno - - 12.11.13.50.23.00.06.00
07 Kelurahan Plarangan - - 12.11.13.50.23.00.07.00
08 Desa Karangkemiri - - 12.11.13.50.23.00.08.00
09 Desa Wonorejo - - 12.11.13.50.23.00.09.00
10 Desa Grenggeng - - 12.11.13.50.23.00.10.00
11 Desa Pohkumbang - - 12.11.13.50.23.00.11.00

58 - - Kecamatan Karanggayam 50.24 - - - - 12.11.13.50.24.00.00.00
01 Desa Karanggayam - - 12.11.13.50.24.00.01.00
02 Desa Kajoran - - 12.11.13.50.24.00.02.00
03 Desa Karangtengah - - 12.11.13.50.24.00.03.00
04 Desa Karangmojo - - 12.11.13.50.24.00.04.00
05 Desa Penimbun - - 12.11.13.50.24.00.05.00
06 Desa Kalirejo - - 12.11.13.50.24.00.06.00
07 Desa Pagebangan - - 12.11.13.50.24.00.07.00
08 Desa Clapar - - 12.11.13.50.24.00.08.00
09 Desa Logandu - - 12.11.13.50.24.00.09.00
10 Desa Kebakalan - - 12.11.13.50.24.00.10.00
11 Desa Karangrejo - - 12.11.13.50.24.00.11.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
12 Desa Wonotirto - - 12.11.13.50.24.00.12.00
13 Desa Kalibening - - 12.11.13.50.24.00.13.00
14 Desa Gunungsari - - 12.11.13.50.24.00.14.00
15 Desa Ginandong - - 12.11.13.50.24.00.15.00
16 Desa Binangun - - 12.11.13.50.24.00.16.00
17 Desa Glontor - - 12.11.13.50.24.00.17.00
18 Desa Selogiri - - 12.11.13.50.24.00.18.00
19 Desa Giritirto - - 12.11.13.50.24.00.19.00

59 - - Kecamatan Karangsambung 50.25 - - - - 12.11.13.50.25.00.00.00.
01 Desa Widoro - - 12.11.13.50.25.00.01.00.
02 Desa Seling - - 12.11.13.50.25.00.02.00.
03 Desa Kedungwaru - - 12.11.13.50.25.00.03.00.
04 Desa Pencil - - 12.11.13.50.25.00.04.00.
05 Desa Kaligending - - 12.11.13.50.25.00.05.00.
06 Desa Plumbon - - 12.11.13.50.25.00.06.00.
07 Desa Pujotirto - - 12.11.13.50.25.00.07.00.
08 Desa Wadasmalang - - 12.11.13.50.25.00.08.00.
09 Desa Tlepok - - 12.11.13.50.25.00.09.00.
10 Desa Kalisana - - 12.11.13.50.25.00.10.00.
11 Desa Langse - - 12.11.13.50.25.00.11.00.
12 Desa Banioro - - 12.11.13.50.25.00.12.00.
13 Desa Karangsambung - - 12.11.13.50.25.00.13.00.
14 Desa Totogan - - 12.11.13.50.25.00.14.00.

60 - - Kecamatan Sadang 50.26 - - - - 12.11.13.50.26.00.00.00
01 Desa Pucangan - - 12.11.13.50.26.00.01.00
02 Desa Seboro - - 12.11.13.50.26.00.02.00
03 Desa Wonosari - - 12.11.13.50.26.00.03.00
04 Desa Sadangkulon - - 12.11.13.50.26.00.04.00
05 Desa Cangkring - - 12.11.13.50.26.00.05.00
06 Desa Sadangwetan - - 12.11.13.50.26.00.06.00
07 Desa Kedunggong - - 12.11.13.50.26.00.07.00

 BUPATI KEBUMEN,

BUYAR WINARSO


